Справа № 344/12210/24 
Провадження № 1-кп/344/405/26 

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

31 березня 2026 року м.Івано-Франківськ

Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської області в складі:
головуючого-судді: ОСОБА_1 
з участю: секретарів судового засідання ОСОБА_2 ,
ОСОБА_3 ,
прокурорів ОСОБА_4 ,
ОСОБА_5 ,
ОСОБА_6 ,
ОСОБА_7 ,
ОСОБА_8 ,
ОСОБА_9 ,
захисників ОСОБА_10 ,
ОСОБА_11 ,
обвинуваченого ОСОБА_12 ,

розглянувши у відкритому судовому засіданні в місті Івано-Франківську кримінальне провадження з обвинувальним актом про обвинувачення
ОСОБА_12 - ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця та жителя АДРЕСА_1 , українця, громадянина України, з середньо-спеціальною освітою, не одруженого, реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_1 , раніше судимого:
- 20.03.2007 року Івано-Франківським міським судом за ст.15 ч.3 ст.185, ч.3 ст.185, ч.2 ст.309 КК України на підставі ст.70 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 3 роки 6 місяців;
- 04.08.2011 року Івано-Франківським міським судом за ч.2 ст.307 КК України із застосуванням ч.1 ст.69 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 2 роки 6 місяців;
- 17.01.2014 року Івано-Франківським міським судом за ч.1 ст.395 КК України до покарання у виді арешту на строк 2 місяці;
- 13.05.2015 року Івано-Франківським міським судом за ч.2 ст.309, ч.2 ст.185, ч.3 ст.185, ч.3 ст.15, ч.3 ст.186 КК України на підставі ч.1 ст.70 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 4 роки;
- 27.02.2020 року Івано-Франківським міським судом за ч.2 ст.185, ч.3 ст.185 КК України на підставі ч.1 ст.70 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 4 роки;
- 11.11.2022 року Івано-Франківським міським судом за ст.395 КК України до покарання у виді арешту на строк 1 місяць;
- 03.10.2023 року Івано-Франківським міським судом за ч.4 ст.185 КК України до покарання у виді позбавлення волі на строк 3 роки 6 місяців,
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України, суд, - 

В С Т А Н О В И В: 

ОСОБА_12 вчинив: незаконне придбання, зберігання та пересилання з метою збуту, а також незаконний збут наркотичних засобів, психотропних речовин, особливо небезпечних психотропних речовин, повторно, передачу цих речовин у місце позбавлення волі, організованою групою.
Кримінальні правопорушення вчинені за наступних обставин.
Так, ОСОБА_12 , утримуючись у камері №22 ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12», що по вул. Є.Коновальця, 70А в м. Івано-Франківську, за обвинуваченням у вчиненні тяжких злочинів, протягом січня-червня 2024 року організував постачання та розповсюдження наркотичних засобів і психотропних речовин до даної установи та на її території.
ОСОБА_12 , у порушення вимог Закону України «Про обіг в Україні наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів і прекурсорів» №863-ХІV від 08.07.1999 року, з метою збуту психотропних речовин та наркотичних засобів ув`язненим, які утримуються в ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12», а також для власного вживання на території установи досягнув злочинної домовленості із ОСОБА_13 , який проживає в м. Івано-Франківську та з ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , які проживають в м. Київ, яких засуджено вироком Івано-Франківського міського суду від 20.12.2024 року, залишеним без змін ухвалою Івано-Франківського апеляційного суду від 16.04.2025 року.
З цією метою ОСОБА_12 створив й очолив організовану групу, до якої добровільно і свідомо увійшли перебуваючи на волі ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з якими, відповідно до спільно розроблених планів, розподілу ролей та відведених обов`язків, учиняв протиправні злочинні дії.
Створюючи організовану групу ОСОБА_12 , підшукав та завербував до її складу ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , із врахуванням їх особистих характеристик, здатності діяти у групі, визнання його авторитету, як керівника та безумовного підпорядкування йому, з метою передачі наркотичних засобів та психотропних речовин у місця позбавлення волі, згідно спільно розробленого плану, який бездоганно виконували за його дорученням та згідно відведеної їм ролі.
Організатор групи - ОСОБА_12 створив та очолив організовану групу, залучив до її складу ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , здійснював керівництво діями членів організованої групи, планував злочинну діяльність та розподіляв між учасниками групи ролі, визначав їх обов`язки, забезпечував конспірацію діяльності членів групи, надавав вказівки ОСОБА_13 щодо придбання наркотичних засобів та психотропних речовин у не встановлених слідством осіб для подальшої передачі в ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12», їх фасування та зберігання до здійснення передачі у місце позбавлення волі, спільно із ОСОБА_14 та ОСОБА_15 організовував маскування наркотичних засобів та психотропних речовин серед інших предметів під час здійснення передачі у місця позбавлення волі, здійснював контроль за належним виконанням іншими учасниками організованої групи наданих ним вказівок, здійснював збут наркотичних та психотропних речовин серед ув`язнених.
Виконавець - ОСОБА_13 свідомо й добровільно увійшов до створеної Особою організованої групи, особисто, за вказівкою організатора Особи, за не встановлених обставин придбавав наркотичні засоби та психотропні речовини у не встановлених слідством осіб, зберігав їх за місцем свого проживання до передачі в ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12», за згодою Особи передавав придбані наркотичні засоби та психотропні речовини ОСОБА_14 та ОСОБА_15 для маскування з метою прихованої передачі у місця позбавлення волі.
Виконавці - ОСОБА_14 та ОСОБА_15 свідомо й добровільно увійшли до створеної Особою організованої трупи, за вказівкою організатора Особи особисто отримували від ОСОБА_16 наркотичні засоби та психотропні речовини, за не встановлених обставин придбавали наркотичні засоби та психотропні речовини у не встановлених слідством осіб, зберігали їх за місцем свого проживання до передачі в ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12», особисто здійснювали маскування та відправку наркотичних та психотропних речовин до місця позбавлення волі.
Створена і очолювана ОСОБА_12 організована група характеризувалась згуртованістю свого складу, тривалістю злочинної діяльності, стійкістю зв`язків її учасників, наявністю спільно розроблених та погоджених планів щодо вчинення тяжких і особливо тяжких злочинів у сфері незаконного обігу наркотичних засобів і психотропних речовин, взаємообізнаністю про вчинення конкретних дій для досягнення спільного - злочинного плану та досягнення єдиної мети - передачі наркотичних засобів та психотропних речовин у місця позбавлення волі, наявністю загальних планів поведінки, підпорядкованістю учасників групи ОСОБА_12 , домовленістю та готовністю виконанням ними відведеної ролі та усвідомленням вчинення злочинів спільно з іншими, заради успішного досягнення результатів злочинної діяльності всіх учасників групи, готовністю до постійного вчинення злочинів всіма членами організованої групи, пошуком осіб здатних полегшити передачу наркотичних та психотропних речовин у місця позбавлення волі, маскуванням (конспірації) злочинних дій шляхом переговорів за допомогою мобільного зв`язку, з використанням умовних слів, які характеризують предмет злочину.
Дисциплінованість членів організованої групи підтримувалась її згуртованістю, підпорядкованістю, виконанням вказівок ОСОБА_12 , чітким розподілом ролей між учасниками групи, усвідомленням кожним з учасників успішного досягнення злочинної мети групи при належному виконанні ними своїх функцій.
У своїй діяльності члени організованої групи дотримувались чітких вимог дисципліни та конспірації, для оперативного зв`язку між собою, а також з метою конспірації члени організованої групи при спілкуванні по мобільному зв`язку між собою повністю виключили слова та назви наркотичних засобів та психотропних речовин, розробили та запровадили сленгові терміни, з відомим лише їм змістовим навантаженням, застосовуючи у розмовах визначені ними слова та використовували їх для спілкування між собою.
Добровільно організувавшись таким чином у стійке об`єднання, членами організованої групи було розроблено загальні правила поведінки, складено детальний план злочинних дій, у якому визначено конкретні ролі та функції кожного співучасника, направлені на успішне виконання цього плану, відомого та схваленого всіма ними, спрямованого на виконання вказівок ОСОБА_12 і створення єдності і тісних стосунків між учасниками групи.
Так, у січні 2024 року ОСОБА_13 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з метою передачі у місце позбавлення волі - ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12» (далі УВП-12), за невстановлених обставин придбав та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он).
28 січня 2024 року о 16.19 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув у відділення №18 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Пасічна, 15б, приміщення №24-26, звідки у поштовому відправленні №5900109434351789 передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою їх подальшого маскування та передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 
29 січня 2024 року о 17.43 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №5900109434351789 із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну та особливо небезпечної психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), які перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
31 січня 2024 року ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали вказані наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - РVР (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в пакетик з чаєм та цукерки.
Цього ж дня, 31.01.2024 о 09.04 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , з відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001095587026 передала в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 пакетики з чаєм, в одному з яких була прихована особливо небезпечна психотропна речовина, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та цукерки із наркотичним засобом, обіг якого обмежено - бупренорфіном і особливо небезпечною психотропною речовиною, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) для його особистого вживання та збуту ув`язненим. 
01 лютого 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з пакетика чаю та з цукерок у поштовому відправленні №59001095587026 відібрано взірці - частину порошкоподібної кристалічної речовини зеленого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1187 грама; частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено. - РVР (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0188 грама та частину таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
02 лютого 2024 року поштове відправлення №59001095587026 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Продовжуючи свою злочинну діяльність, у лютому 2024 року ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з метою передачі у місце позбавлення волі - УВП-12, за невстановлених обставин повторно незаконно придбав та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он).
06 лютого 2024 року о 14.54 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №3612 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Набережна імені Василя Стефаника, 6, де у поштовому відправленні №20450864256617 потворно передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, з метою його подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 .
Цього ж дня, 06.02.2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450864256617 відібрано взірець - частину таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00001813 грама.
08 лютого 2024 року о 10.52 год. ОСОБА_14 , відповідно до відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №20450864256617 із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, який перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
09 лютого 2024 року ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в цукерках та цього ж дня о 14.06 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, з відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001100428766 потворно передала їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
10 лютого 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої із цукерок з поштового відправлення №59001100428766 відібрано взірець - частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,0000472 грама.
12 лютого 2024 року поштове відправлення №59001100428766 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
24 лютого 2024 року о 13.38 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №26625 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Пасічна, 2а, звідки у поштовому відправленні №20450875476246 повторно передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну «психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою їх подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 .
Цього ж дня, 24.02.2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450875476246 відібрано взірець - частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0186 грама.
25 лютого 2024 року о 10.52 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_14 , прибув у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримав поштове відправлення №20450864256617, адресоване ОСОБА_14 , із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну та особливо небезпечної психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2- піролідин-1-іл-пентан-1-он), яке переніс до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігав з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
26 лютого 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали в цукерках наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), та цього ж дня о 10.59 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної ролі, з відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001108917486 повторно передав їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
27 лютого 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №59001108917486 відібрано взірці - частину подрібненої порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0206 грама; частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0178 грама та частини двох половинок таблетки, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
28 лютого 2024 року поштове відправлення №59001108917486 в УВП-12 тримав ОСОБА_12 , який частину психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого живання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Також, у березні 2024 року ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з метою передачі у місце позбавлення волі - УВП-12, за невстановлених обставин, повторно незаконно придбав та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он).
Так, 04 березня 2024 року о 15.29 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату № 3612 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Набережна імені Василя Стефаника, 6, звідки у поштовому відправленні №20450880938075 повторно передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, з метою його маскування та подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 .
Цього ж дня, 05.03.2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450880938075 відібрано взірець - частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
05 березня 2024 року о 17.55 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_14 , прибув у відділення №153 TОB «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримав поштове відправлення №20450880938075, адресоване ОСОБА_14 , із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, яке переніс до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігав з метою маскування та подальшої передачі у місце позбавлення волі.
06 березня 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали в цукерках наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та цього ж дня о 10.11 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, прибув у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, звідки використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001113926938 повторно передав їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
07 березня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з цукерок, з поштового відправлення №59001113926938 відібрано взірці - частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,000177 грама.
08 березня 2024 року поштове відправлення №59001113926938 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим. 
Крім цього, 14.03.2024 року о 17.52 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №26625 ТОВ "Нова Пошта" за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Пасічна, 2а, звідки у поштовому відправленні №20450887859382 повторно передав ОСОБА_14 особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, з метою їх приховування та подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 .
Цього ж дня, 14.03.2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої, з поштового відправлення №20450887859382 вилучено взірець - частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0347 грама.
17 березня 2024 року о 11.17 год. ОСОБА_14 , згідно відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №20450880938075 із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), які перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою маскування та подальшої передачі у місце позбавлення волі.
18 березня 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди у часників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали в цукерках та пакетику з чаєм наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупрепорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), та цього ж дня о 15.43 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001120428620 повторно передав їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
19 березня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з цукерок та пакетику з чаєм із поштового відправлення №59001120428620 відібрано взірці - частинки таблеток, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00014 грама та частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0157 грама.
20 березня 2024 року поштове відправлення №59001120428620 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину психотропної речовини, обіг якої заборонено PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
29 березня 2024 року о 12.35 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №35996 ТОВ "Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Тролейбусна, 1, звідки у поштовому відправленні №20450896784297 повторно передав ОСОБА_14 особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) з метою її маскування для подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 .
Цього ж дня, 29.03.2024 проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450896784297 відібрано взірець - кристалічну речовину, яка відповідно до висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1632 грама.
30 березня 2024 року о 16.48 год. ОСОБА_14 , згідно відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №20450896784297 із вмістом особливо небезпечної психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), яке перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
31 березня 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали в цукерках особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та цього ж дня о 10.11 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, прибув у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, звідки використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001127272948 повторно передав їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для особистого вживання та збуту ув`язненим.
01 квітня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №59001127272948 відібрано взірець - частину кристалічної речовини, яка відповідно до висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0667 грама.
01 квітня 2024 року поштове відправлення №59001127272948 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1 -феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Продовжуючи свою протиправну діяльність, у квітні 2024 року ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з метою передачі у місце позбавлення волі - УВП-12, за невстановлених обставин повторно незаконно придбав та зберігав психотропну речовину, обіг якої обмежено - амфетамін, наркотичний засіб, обіг якого обмежено -бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он).
02 квітня 2024 року о 20.39 год. ОСОБА_13 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №35996 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул.. Тролейбусна, 1, звідки у поштовому відправленні №20450899439976 повторно передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, з метою його маскування та подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 
03 квітня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450899439976 відібрано взірець- частину таблетки, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
04 квітня 2024 року о 17.33 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОР «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №20450899439976 із наркотичним засобом, обіг якого обмежено - бупренорфіном, яке перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
Окрім цього, ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 за невстановлених обставин незаконно придбали наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, який перенесли до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігали з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
06 квітня 2024 року ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в цукерках та цього ж дня о 14.50 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, прибула у відділення №153 ТОВ "Нова Пошта„ за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001130963549 повторно передала їх в УПВ-12 ув`язненому ОСОБА_12 для особистого вживання та збуту ув`язненим.
08 квітня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №59001130963549 відібрано взірці - частину таблетки білого кольору, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,000305 грама; частину таблетки білого кольору розділеної навпіл, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,001103 грама; частину таблетки овальної форми, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; частину розділеної навпіл таблетки овальної форми, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,000546 грама.
08 квітня 2024 року поштове відправлення №59001130963549 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину наркотичного засобу, обіг якого обмежено - метадону та наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Окрім цього, 11.04.2024 о 20.10 год. ОСОБА_13 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №26435 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Привокзальна, 9, звідки у поштовому відправленні №20450905363857 повторно передав ОСОБА_14 психотропну речовину, обіг якої обмежено - амфетамін, наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), з метою їх маскування та подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 
13 квітня 2024 року о 16.07 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_15 , прибула у відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримала поштове відправлення №20450905363857 із психотропною речовиною, обіг якої обмежено - амфетаміном, наркотичним засобом, обіг якого обмежено - бупренорфіном та особливо небезпечною психотропною речовиною, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), яке перенесла до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігала з метою подальшої передачі у місце позбавлення волі.
15 квітня 2024 року ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали психотропну речовину, обіг якої обмежено - амфетамін, наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в цукерках та цього ж дня о 08.49 год. з відділення №153 ТОВ «Нова Пошта» за адресою м.Київ, вул. Западинська, 9а, використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001135555987 повторно передали їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для особистого вживання та збуту ув`язненим.
16 квітня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №59001135555987 відібрано взірці - порошкоподібної подрібненої речовини жовтуватого відтінку, яка згідно висновку експерта містить психотропну речовину, обіг якої обмежено - амфетамін в кількості 0,0161 грама; взірець речовини із половини таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,00007 грама; взірець порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0203 грама.
16 квітня 2024 року поштове відправлення №59001135555987 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину психотропної речовини, обіг якої обмежено - амфетаміну, наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну та особливо небезпечної психотропної речовини, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Також, у травні 2024 року ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , з метою передачі у місце позбавлення волі - УВП-12, за невстановлених обставин, повторно незаконно придбав та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
18 травня 2024 року о 21.35 год. ОСОБА_13 , діючи відповідно до відведеної ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , прибув до поштомату №26625 ТОВ "Нова Пошта" за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Пасічна, 2А, звідки у поштовому відправленні №20450927278617 повторно передав ОСОБА_14 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, з метою його маскування для подальшої передачі в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 
19 травня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з поштового відправлення №20450927278617 відібрано взірець - частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін.
20 травня 2024 року о 15.12 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_14 , прибув у відділення №153 ТОВ "Нова Пошта" за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, де отримав поштове відправлення №20450927278617, адресоване ОСОБА_14 , із вмістом наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, яке переніс до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігав з метою маскування та подальшої передачі у місце позбавлення волі.
21 травня 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди учасників організованої групи ОСОБА_12 та ОСОБА_13 , приховали в цукерках наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та цього ж дня о 09.38 год. ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної йому ролі, прибув у відділення №153 ТОВ "Нова Пошта" за адресою: м. Київ, вул. Западинська, 9а, звідки використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001155716386 повторно передав їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
22 травня 2024 раку проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідженя, в ході якої з цукерок, з поштового відправлення №59001155716386 відібрано взірці - частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,000116 грама.
22 травня 2024 року поштове відправлення №59001155716386 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 , який частину наркотичного засобу, обіг якого обмежено - бупренорфіну, залишив собі для особистого вживання, а іншу частину за невстановлених обставин збув ув`язненим.
Продовжуючи свою злочинну діяльність, у червні 2024 року ОСОБА_14 та ОСОБА_15 , діючи відповідно до відведеної їм ролі, з відома та згоди учасника організованої групи ОСОБА_12 , без відома учасника організованої групи ОСОБА_13 , з метою передачі у місце позбавлення волі - УВП-12, за невстановлених обставин, повторно незаконно придбали наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), які перенесли до місця свого проживання за адресою: АДРЕСА_2 , де незаконно зберігали з метою маскування та подальшої передачі у місце позбавлення волі.
16 червня 2024 року ОСОБА_15 та ОСОБА_14 , з відома та згоди учасника організованої групи ОСОБА_12 , без відома учасника організованої групи ОСОБА_13 , приховали в цукерках наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон, наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) та цього ж дня о 11.32 год. ОСОБА_14 , діючи відповідно до відведеної їй ролі, прибула у відділення №153 ТОВ "Нова Пошта" за адресою: м. Київ. вул. Западинська, 9а, звідки використавши вигадані анкетні дані відправника - ОСОБА_17 , тел. НОМЕР_2 , у поштовому відправленні №59001170280022 повторно передала їх в УВП-12 ув`язненому ОСОБА_12 для його особистого вживання та збуту ув`язненим.
17 червня 2024 року проведено негласну слідчу (розшукову) дію - огляд і виїмку кореспонденції та негласне отримання зразків для порівняльного дослідження, в ході якої з цукерок, з поштового відправлення №59001170280022 відібрано взірці - частинки таблеток, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,0303 грама та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00029 грама та частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0805 грама.
19 червня 2024 року поштове відправлення №59001170280022 в УВП-12 отримав ОСОБА_12 та цього ж дня в період часу з 11:04 год по 12:45 год на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського міського суду було проведено обшук в камері №22 ДУ «Івано-Франківська установа виконання покарань №12» під час якого було виявлено та вилучено 17 згортків із вмістом таблеток білого кольору, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,30181 грама та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,0314 грама та частину цукерки із вмістом фольгового згортку в якому знаходиться порошкоподібна речовина, яка відповідно до висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0951 грама. 
Допитаний в судовому засіданні обвинувачений ОСОБА_12 вину у вчинених правопорушеннях відповідальність за які передбачена ст.307 КК України не визнав, вважає, що в його діях наявний склад правопорушення, передбаченого ст.309 КК України. Суду повідомив, що йому дійсно передавали наркотичні засоби, які він вживав самостійно та пригощав інших. Не заперечив що діяв у складі організованої групи. Просив його дії перекваліфікувати за ст. 309 КК України.
Незважаючи на невизнання вини обвинуваченим, його вина у вчиненні кримінальних правопрушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України, повністю доведена сукупністю зібраних та перевірених в судовому засіданні належних та допустимих доказів, які є достатніми та взаємопов`язаними:
- рапортом оперуповноваженого ОВ капітана внутрішньої служби ОСОБА_18 від 06.11.2023 року, згідно якого в ході проведення оперативно-розшукових заходів по матеріалах оперативно-розшукової справи №1/23 отримано інформацію відносно групи осіб, які організували та налагодили незаконну схему із систематичного постачання наркотичних засобів в ДУ "Івано-Франківська установа виконання покарань (№12)" з метою подальшого їх збуту в установі, а саме: ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , кличка "Сєня", на даний час утримується в УВП №12 по підозрі у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.4 ст.185 КК України, користується номерами мобільних телефонів НОМЕР_3 , НОМЕР_4 ; ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , проживає в АДРЕСА_2 , користується номером мобільного телефону НОМЕР_5 . В ході проведення оперативно-розшукових заходів встановлено, що ув`язнений ОСОБА_12 здійснює телефонні дзвінки, а також відправляє СМС повідомлення громадянці ОСОБА_14 та домовляється з останньою про придбання наркотичних засобів в м.Київ, про маскування їх в продуктах харчування та побутових речах та про передачу в ДУ "Івано-Франківська установа виконання покарань (№12)". Вказане діяння містить ознаки кримінального правопорушення відповідальність за яке передбачена ч.2 ст.307 КК України (а.с. 11 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 01.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3360т/31/2023 від 13.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 31.01.2024 року о 09:04 год. ОСОБА_20 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001095587026. Вартість доставки 165 грн. 01.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001095587026. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме чай, печево, цукерки та інші. В ході огляду коробки з надписом "Pickwick", зелено-білого кольору, виявлено пакетики з чаєм в кількості 20 штук. В ході розпакування одного пакетика від чаю, між зернами чаю виявлено один паперовий згорток коричневого кольору. Оглянувши даний згорток, виявлено що всередині знаходиться подрібнена порошкоподібна, кристалічна речовина зеленого кольору. Даний згорток зважено, вага становить 0,73 г. З вказаної порошкоподібної кристалічної речовини зеленого кольору відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет, з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 1, вага якого 10.6 г. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 13,4 г. В ході огляду пакету, в якому знаходились цукерки, виявлено 2 цукерки в синьо-білій обгортці. В ході розпечатування першої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено порошкоподібну подрібнену речовину білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна подрібнена речовина білого кольору становить 4,2 г. В подальшому з вказаної порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 2. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 12,2 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено половину таблетки білого кольору. Вага фольгового згортка, в якому знаходилася половина таблетки білого кольору, становить 1,6 г. В подальшому з вказаної таблетки білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 3 (а.с.17, 21, 22 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/2806-НЗПРАП від 28.03.2024 року надана речовина зеленого кольору в першому зіп-пакеті містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1187 грама. Надана речовина білого кольору в другому зіп-пакеті містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1188 грама. Надана на дослідження речовина білого кольору в третьому зіп-пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін. Встановити кількість бупренорфіну не передбачається можливим через недостатню кількість речовини в третьому зіп-пакеті (а.с. 24-27 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 07.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3361т/31/2023 від 13.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 06.02.2024 року о 14:54 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №3612 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450864256617. 06.02.2024 року у центральному відділення ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450864256617. В ході огляду посилки, виявлено поліетиленовий пакет білого кольору з надписом чорного кольору "VANDAL VAPE". Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В середині пакета знаходиться коробка синього кольору, з надписом "Серветка медична". В ході огляду синьої коробки виявлено особисті речі та запаковані дві таблетки. В ході огляду запакованих двох таблеток, виявлено таблетки круглої форми, білого кольору. В подальшому з однієї вказаної таблетки відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,37 г. (а.с.19, 29, 30 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/2804-НЗПРАП від 28.03.2024 року надана на дослідження речовина в полімерному пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін. Кількість бупренорфіну становить 0,00001813 грама (а.с. 32-35 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 12.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3360т/31/2023 від 13.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 09.02.2024 року о 14:06 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001100428766. Вартість доставки 175 грн. 10.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001100428766. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування. Під час огляду пакету, в якому знаходились цукерки, виявлено 2 цукерки в синьо-білій обгортці. В ході розпечатування першої цукерки виявлено фольговий згорток, в середині якого знаходилась порошкоподібна речовина білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна речовина білого кольору становить 0,36 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено порошкоподібну речовину білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна речовина білого кольору становить 0,46 г. В подальшому з вказаних двох цукерок, в яких знаходилась порошкоподібна речовина білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з червоною застібкою. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,32 грама (а.с.17, 37, 38 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/2805-НЗПРАП від 27.03.2024 року надана на дослідження речовина в полімерному пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Кількість бупренорфіну становить 0,0000472 грама (а.с. 40-43 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученою до нього картою пам`яті, яку було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3361т/31/2023 від 13.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити послугами поштової компанії ТОВ "Нова Пошта", АТ "Укрпошта" та Міст експрес. 06.02.2024 року о 14:54 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №3612 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450864256617 (а.с. 21 том 3). 06.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450864256617, у якій виявлено поліетиленовий пакет білого кольору з надписом чорного кольору "VANDAL VAPE". Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В середині пакета знаходиться коробка синього кольору, з надписом "Серветка медична". В ході огляду синьої коробки виявлено особисті речі та запаковані дві таблетки. В ході огляду запакованих двох таблеток, виявлено таблетки круглої форми, білого кольору. В подальшому з однієї вказаної таблетки відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,37 г. (а.с.19, 45-47 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученою до нього картою пам`яті, яку було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3360т/31/2023 від 13.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити послугами поштової компанії ТОВ "Нова Пошта", АТ "Укрпошта" та Міст експрес. 31.01.2024 року о 09:04 год. ОСОБА_20 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001095587026. Вартість доставки 165 грн. (а.с.9 том 3). 01.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001095587026. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме чай, печево, цукерки та інші. В ході огляду коробки з надписом "Pickwick", зелено-білого кольору, виявлено пакетики з чаєм в кількості 20 штук. В ході розпакування одного пакетика від чаю, між зернами чаю виявлено один паперовий згорток коричневого кольору. Оглянувши даний згорток, виявлено що всередині знаходиться подрібнена порошкоподібна, кристалічна речовина зеленого кольору. Даний згорток зважено, вага становить 0,73 г. З вказаної порошкоподібної кристалічної речовини зеленого кольору відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет, з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 1, вага якого 10,6 г. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 13,4 г. В ході огляду пакету, в якому знаходились цукерки, виявлено 2 цукерки в синьо-білій обгортці. В ході розпечатування першої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено порошкоподібну подрібнену речовину білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна подрібнена речовина білого кольору становить 4,2 г. В подальшому з вказаної порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 2. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 12,2 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено половину таблетки білого кольору. Вага фольгового згортка, в якому знаходилася половина таблетки білого кольору, становить 1,6 г. В подальшому з вказаної таблетки білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 3. Також, 09.02.2024 року о 14:06 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001100428766. Вартість доставки 175 грн. (а.с.22 том 3). 10.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001100428766. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування. Під час огляду пакету, в якому знаходились цукерки, виявлено 2 цукерки в синьо-білій обгортці. В ході розпечатування першої цукерки виявлено фольговий згорток, в середині якого знаходилась порошкоподібна речовина білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна речовина білого кольору становить 0,36 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено порошкоподібну речовину білого кольору. Вага згортка який знаходився в цукерці, в якому знаходиться порошкоподібна речовина білого кольору становить 0,46 г. В подальшому з вказаних двох цукерок, в яких знаходилась порошкоподібна речовина білого кольору, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з червоною застібкою. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,32 грама (а.с.48-51 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 27.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №463т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 26.02.2024 року о 10:59 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001108917486. Вартість доставки 245 грн. (а.с.34 том 3). 27.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001108917486. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, засоби гігієни, варення, серед яких були 3 упаковки чаю в пакетиках та цукерки в 3-х поліетиленових пакетах. В ході огляду коробки з чаєм із надписом "Pickwick", в ході розпакування одного пакетика від чаю, між зернами чаю виявлено один паперовий згорток коричневого кольору. Оглянувши даний згорток, виявлено що всередині знаходиться подрібнена порошкоподібна речовина білого кольору. Даний згорток зважено, вага становить 0,17 г. З вказаної порошкоподібної речовини відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет, з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 1. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,90 г. В ході огляду пакету, в якому знаходились цукерки в синьо-білій обгортці, в 3 цукерках виявлено 3 фольгові згортки. В середині першого фольгового згортка виявлено порошкоподібну речовину білого кольору, із якої відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 2. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,84 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено 2 таблетки, розділені навпіл. З вказаних половинок таблеток здійснено відібрання взірців, для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 3. Вага з зіп-пакетом становила 0,81 г. В ході розпечатування третьої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено 2 таблетки цілісні, на яких чітко викарбований надпис цифру "2". Вказані таблетки зважено з фольговим згортком, вага становить 0,22 г. З вказаних 2-х таблеток взірці не відбирались (а.с.53, 55, 56 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/4332-НЗПРАП від 19.04.2024 року надана речовина білого кольору в зіп-пакеті із номером "1" містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0206 грама; надана речовина білого кольору в зіп-пакеті із номером "2" містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0178 грама; надана на дослідження речовина білого кольору в третьому зіп-пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Встановити кількість бупренорфіну не передбачається можливим через недостатню кількість речовини в третьому зіп-пакеті (а.с. 58-61 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 11.03.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №463т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 06.03.2024 року о 10:11 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001113926938. Вартість доставки 245 грн. (а.с.55 том 3). 07.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001113926938. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, серед яких пряники, цукерки в коробці, цукерки в поліетиленовому пакеті, чай, засоби гігієни, скоч. В ході огляду пакету, в якому знаходяться цукерки в синьо-білій обгортці, в 4 цукерках виявлено 4 фольгові згортки. Проведено змиви з поліетиленового пакету та з обгорток де знаходились цукерки, на яких нанесено надписи маркером: "1", "2", "3", "4", "5". В подальшому розкрито 4 цукерки, де в кожній виявлено однакові за формою та розміром таблетки невідомого походження, складені по 2 шт. Таблетки білого кольору, за формою овальні. На кожній міститься надпис цифра "2". разом було 8 таблеток. Всі таблетки зважено, вага становила 1,18 г. Вага пустого зіп-пакета становила 0,08 г, із відібраними взірцями - 0,86 г. (а.с.53, 70, 71 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/4331-НЗПРАП від 22.04.2024 року надана речовина в полімерному пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Кількість бупренорфіну становить 0,000177 грама (а.с. 74-76 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 15.03.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 14.03.2024 року о 17:52 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №26625 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7. Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450887859382. 14.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450887859382. Об`єктом огляду є квадратна картонна коробка білого кольору, не великого розміру (біля 12 см), обмотана скотчем. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху міститься зімятий листок формату А4, чорного кольору, реклама від банку "Монобанк". Під вказаним листком знаходиться пластинка з таблетками в кількості 7 штук, фірмово упакованих, з наявним маркуванням та надписом "BUPRENORFINA MOLTENI 2mg compresse sublinguali Molteni". Внизу зліва на пластинці наявний надпис "Lotto" та вибитий №222244. Внизу на пластинці з правої сторони наявний надпис "Skad." та вказаний №06/2025. Поряд знаходилась одна таблетка окремо, яка також фірмово упакована, з такою ж назвою "BUPRENORFINA MOLTENI 2mg compresse sublinguali Molteni". Внизу наявний №06/2025. З вказаних таблеток взірці не відбирались. Поряд знаходиться невелика за розміром обмотка, обмотана ізолентою білого кольору. В ході розмотування вказаної ізоленти, виявлено зіп-пакет, з застібкою червоного кольору, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору. Вага зіп-пакету з вмістом речовини білого кольору становила 0,85 г. З вказаного зіп-пакету відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вага якого становила 0,82 г., а із взірцем - 0,85 г. (а.с.54, 78, 79 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/4330-НЗПРАП від 19.04.2024 року надана на дослідження речовина в полімерному пакеті містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість психотропної речовини PVP становить 0,0347 грама (а.с. 81-84 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 20.03.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 18.03.2024 року о 15:43 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_9 , експрес накладна №59001120428620. Вартість доставки 135 грн. 19.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001120428620. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, серед яких чай, цукерки в коробці, цукерки в поліетиленовому пакеті, печиво, ковбаса. В ході огляду поліетиленового пакету, в якому знаходяться цукерки в синьо-білій обгортці, назви "Sweet drop", де в 4 цукерках виявлено 4 фольгові згортки. З 4 обгорток, де знаходились цукерки з вмістом фольгових згортків, проведено змиви ватним диском. В кожній із чотирьох цукерок, виявлено однакові за формою та розміром таблетки невідомого походження, складені по 2 шт. Таблетки білого кольору, за формою овальні. На кожній міститься надпис цифра "2". Разом було 8 таблеток. Вага порожнього зіп-пакету 0,78 г., із відібраними взірцями - 0,80 г. В ході огляду вмісту коробки з надписом "Pickwick", зелено-білого кольору, в якій знаходяться пакетики чаю. В ході розпакування одного пакетика від чаю, між зернами чаю виявлено невелику за розміром обмотку, обмотану ізолентою білого кольору. В ході розмотування вказаної ізоленти, виявлено зіп-пакет з застібкою червоного кольору, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору. Із вказаного пакету відібрано взірці для порівняння (порошкоподібну речовину) та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вага якого становить 0,78 г, а із відібраними взірцями - 0,83 г. (а.с.54, 95, 96 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5736-НЗПРАП від 15.05.2024 року надана в одному з зіп-пакетів речовина (частини таблеток) містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Кількість бупренорфіну становить 0,00014 грама. Надана в другому зіп-пакеті речовина містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість PVP становить 0,0157 грама (а.с. 99-102 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 01.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 29.03.2024 року о 12:35 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №35996 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7. Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450896784297. 29.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450896784297. Об`єктом огляду є квадратна картонна коробка білого кольору, яка знаходиться в поліетиленовому пакеті жовтого кольору, зверху обмотана скотчем. Зверху наклеєна експрес накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху міститься зімятий аркуш паперу. Під вказаним листком знаходились два поліетиленові зіп-пакети. В першому, більшому за розміром, пакеті знаходились шматки ізоленти чорного кольору, шматки ізоленти зеленого кольору, шматки скотчу. В іншому зіп-пакеті, який менший за розміром, із застібкою фіолетового кольору, знаходиться невідома речовина кристалічного походження, вагою 0,99 г. З вказаної речовини відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою та зважено. Вага становила 1,03 г. (а.с.54, 104, 105 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5737-НЗПРАП від 15.05.2024 року надана в полімерному пакетику речовина містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1632 грама (а.с. 107-109 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 01.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 31.03.2024 року о 10:11 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_9 , експрес накладна №59001127272948. Вартість доставки 245 грн. 01.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001127272948. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху в коробці знаходяться речі, а саме: дві спортивні куртки, під якими продукти харчування, серед яких пряники, ковбаса, макарони, кава, чай, цукерки в поліетиленовому пакеті. В ході огляду поліетиленового пакету із цукерками в синьо-білій обгортці, назви "Sweet drop", виявлено 1 фольговий згорток вагою 0,33 г., у якому виявлено невідому кристалічну речовину. Із вказаної речовини відібрано взірці, які поміщено в спец пакет з фіолетовою застібкою, вага якого становить 0,96 г. (а.с.54, 111, 112 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5735-НЗПРАП від 15.05.2024 року надана на дослідження речовина містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість PVP становить 0,0667 грама (а.с. 114-116 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 04.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 02.04.2024 року о 20:39 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №35996 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7. Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450899439976. 03.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450899439976. Об`єктом огляду є спец пакет "Нової пошти", білого і червоного кольорів із логотипом "Нова Пошта", на якім наклеєно накладну де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході розпечатування спец пакету виявлено квадратну коробку, обмотану в жовтий поліетиленовий пакет. При розгортанні пакету, виявлено частину пачки від сигарет "CAMEL", жовтого кольору. В середині в пачці знаходились фірмово упаковані 2 таблетки, з назвою "BUPRENORFINA MOLTENI". В подальшому розпечатано одну із таблеток, вагою 0,40 г. З вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет та зважено. Вага зіп-пакета з відібраною речовиною становить 0,86 г. Вага порожнього зіп пакету становить 0,81 г. (а.с.54, 118, 119 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5738-НЗПРАП від 15.05.2024 року надана на дослідження речовина в полімерному зіп-пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість бупренорфіну та PVP не визначали у зв`язку з недостатньою кількістю речовини в зіп-пакеті (а.с. 121-123 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 08.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №463т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 06.04.2024 року о 14:50 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3 , "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001130963549. Вартість доставки 253 грн. 08.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001130963549. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху в коробці знаходились речі, в саме: засоби гігієни, продукти харчування, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 4-х із них виявлено фольгові згортки. У фольгових згортках №1 та №2 виявлено таблетки білого кольору, розділені навпіл. Вказані таблетки зважено, їх вага 0,52 та 0,45 г. Із них відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакети з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців з зіп-пакетом становила 0,84 г. (цифра №1), 0,83 г. (цифра №2). У фольговому згортку №3 виявлено овальну таблетку білого кольору. На вказаній таблетці міститься фірмовий відтиск цифра "2", вагою 0,08 г. Із вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,77 г. На вказаному пакеті маркером нанесено цифру 3. У фольговому згортку №4 виявлено розділену навпіл овальну таблетку білого кольору із фірмовим відтиском цифри "8". Вага таблетки 0,39 г. Із вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,81 г. На вказаному пакеті маркером нанесено цифру 4 (а.с.53, 125, 126 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5739-НЗПРАП від 16.05.2024 року надана на дослідження речовина в пакетах, позначених цифрою "1", "2" містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено. Кількість метадону (основи) становить 0,000305 грама та 0,001103 грама. Надана на дослідження речовина в полімерному пакеті, позначеному цифрою "3" містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін та наркотичний засіб, обіг якого обмежено, метадон. Кількість бупренорфіну та метадону не визначали у зв`язку з недостатньою кількістю речовини в пакеті. Надана на дослідження речовина в полімерному пакеті, позначеному цифрою "4" містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін в кількості 0,000546 грама (а.с. 128-131 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 26.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №463т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення ТОВ "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 26.02.2024 року о 10:59 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001108917486. Вартість доставки 245 грн. 27.02.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001108917486. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, засоби гігієни, варення, серед яких були 3 упаковки чаю в пакетиках та цукерки в 3-х поліетиленових пакетах. В ході огляду коробки з чаєм з надписом "Pickwick", після розпакування одного пакетика від чаю, між зернами чаю виявлено один паперовий згорток коричневого кольору. Оглянувши даний згорток, виявлено що всередині знаходиться подрібнена порошкоподібна речовина білого кольору. Даний згорток зважено, вага становить 0,17 г. З вказаної порошкоподібної речовини відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет, з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 1. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,9 г. В ході огляду пакету, в якому знаходились цукерки в синьо-білій обгортці, де в 3 цукерках виявлено 3 фольгові згортки. В ході розпечатування першої цукерки виявлено фольговий згорток. В середині цього фольгового згортка виявлено порошкоподібну подрібнену речовину білого кольору, з якої відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 2. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 0,84 г. В ході розпечатування другої цукерки виявлено фольговий згорток, із двома розділеними навпіл таблетками. З вказаних половинок таблеток відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою на якому чорним маркером написано цифру 3. Вага з зіп-пакетом становить 0,81 г. В ході розпечатування третьої цукерки виявлено фольговий згорток, із двома цілісними таблетками, на яких чітко викарбований надпис цифру "2". Іх вага з фольговим згортком становила 0,22 г. З вказаних 2-х таблеток взірці не відбирались. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. Також, 29.02.2024 року о 19:41 год. ОСОБА_22 відправив посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №1 с.Угринів (Тисменицький район Івано-Франківська область), вказано мобільний телефон НОМЕР_59. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001111170947. Вартість доставки 95 грн. 01.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001111170947. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме 2 коробки з чаєм, фірмово упаковані та ваговий цукор в поліетиленовому пакеті. Під час огляду вагового цукру, виявлено біло подрібнену порошкоподібну речовину між кристалами цукру, яка була засипана з однієї сторони. В ході проведення слідчої дії, відібрано взірці для порівняння та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага з відібраною речовиною у зіп-пакеті складала 4,82 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 06.03.2024 року о 10:11 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2. Адресатом є ОСОБА_21 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001113926938. Вартість доставки 245 грн. (а.с.55 том 3). 07.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001113926938. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено продукти харчування, серед яких пряники, цукерки в коробці, цукерки в поліетиленовому пакеті, чай, засоби гігієни, скоч. Під час огляду пакету із цукерками в синьо-білій обгортці, в 4 цукерках виявлено 4 фольгові згортки. З поліетиленового пакету та обгорток, де знаходились цукерки в яких замасковані фольгові згортки, зроблено змиви, на яких нанесено маркером надписи "1", "2", "3", "4", "5". В подальшому розкрито 4 цукерки, де в кожній виявлено одинакові за формою та розміром таблетки невідомого походження, складені по 2 шт. (білого кольору, овальні, із набписом цифри "2"). Разом було 8 таблеток, загальною вагою 1,18 г. Із таблеток відібрано взірці, вагою із зіп-пакетом 0,86 г. (вага зіп-пакета 0,8 г.). Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 17.03.2024 року о 14:44 год. ОСОБА_23 відправив посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №1 с.Угринів (Тисменицький район Івано-Франківська область), вказано мобільний телефон НОМЕР_10 . Дані отримувача ОСОБА_24 , АДРЕСА_3, УВП 12, мобільний номер телефону НОМЕР_11 , яким користується ОСОБА_21 , експрес накладна №59001119949488. Вартість доставки 115 грн. 18.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001119949488. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, серед яких: пряники, чай, кава, насіння соняшника, кетчуп, майонез, палички, цукор ваговий. Під час огляду вагового цукру, виявлено кристали більші за розміром цукру, схожі на наркотичну речовину "солі", які відібрано у зіп-пакет для проведення експертизи. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 06.04.2024 року о 14:50 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_6 , експрес накладна №59001130963549. Вартість доставки 253 грн. (а.с.94 том 3). 08.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001130963549. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху в коробці знаходились речі, а саме: засоби гігієни, продукти харчування, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". Під час огляду цукерків, в 4-х із них виявлено фольгові згортки. У фольгових згортках №1 та №2 виявлено таблетки білого кольору, розділені навпіл. Вказані таблетки зважено, їх вага 0,52 та 0,45 г. Із них відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакети з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців з зіп-пакетом становила 0,84 г. (цифра №1), 0,83 г. (цифра №2). У фольговому згортку №3 виявлено овальну таблетку білого кольору. На вказаній таблетці міститься фірмовий відтиск цифра "2", вагою 0,08 г. Із вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,77 г. На вказаному пакеті маркером нанесено цифру 3. У фольговому згортку №4 виявлено розділену навпіл овальну таблетку білого кольору із фірмовим відтиском цифри "8". Вага таблетки 0,39 г. Із вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,81 г. На вказаному пакеті маркером нанесено цифру 4. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. (а.с.53, 133-139 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 26.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення ТОВ "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 14.03.2024 року о 17:52 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №26625 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450887859382 (а.с.68 том 3). 14.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450887859382. Об`єктом огляду є квадратна картонна коробка білого кольору, не великого розміру (біля 12 см), обмотана скотчем. Зверху наклеєна експрес накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху знаходиться зімятий листок формату А4, чорного кольору, реклама від банку "Монобанк", під яким знаходиться пластинка з таблетками в кількості 7 штук, фірмово упакованих, з наявним маркуванням та надписом "BUPRENORFINA MOLTENI 2mg compresse sublinguali Molteni". Внизу зліва на пластинці наявний надпис "Lotto" та вибитий №: 222244. Внизу з правої сторони на пластинці наявний надпис "Skad" та вказаний №: 06/2025. Поряд знаходилась одна таблетка окремо, яка також фірмово упакована, з такою ж назвою "BUPRENORFINA MOLTENI 2mg compresse sublinguali Molteni". Внизу наявний №: 06/2025. З вказаних таблеток взірці не відбирались. Поряд знаходилась невелика за розміром обмотка, обмотана ізолентою білого кольору. В ході розмотування вказаної ізоленти, виявлено зіп-пакет з застібкою червоного кольору, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору. Вага зіп-пакету з вмістом речовини білого кольору становила 0,85 г. З вказаного зіп-пакету відібрано взірці для порівняння (порошкоподібну речовину) та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою, який попередньо було зважено. Вага порожнього зіп-пакету становила 0,82 г, із відібраними взірцями - 0,85 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. Також, 18.03.2024 року о 15:43 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_9 , експрес накладна №59001120428620. Вартість доставки 135 грн. (а.с.70 том 3). 19.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001120428620. В ході огляду посилки, виявлено картонну коробку, коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено продукти харчування, серед яких чай, цукерки в коробці, цукерки в поліетиленовому пакеті, печиво, ковбаса. Під час огляду пакету із цукерками в синьо-білій обгортці з назвою "Sweet drop", де в 4 цукерках виявлено 4 фольгові згортки. Із вказаних обгорток зроблено змиви. Розкривши 4 цукерки, виявлено одинакові таблетки білого кольору, овальні, на кожній надпис цифра "2", складені по 2 шт., разом 8. У зіп-пакет, вагою 0,78 г. відібрано взірці з таблеток, вага із взірцями - 0,80 г. В ході огляду вмісту коробки з надписом "Pickwick", зелено-білого кольору із пакетиками чаю, під час розпакування одного пакетика, між зернами чаю виявлено невелику за розміром обмотку, обмотану ізолентою білого кольору. В середині виявлено зіп-пакет з застібкою червоного кольору, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору. З вказаного зіп-пакету відібрано взірці для порівняння (порошкоподібну речовину) та поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вагою 0,83 г. (вага порожнього зіп-пакету- 0,78 г.). Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 29.03.2024 року о 12:35 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №35996 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450896784297 (а.с.81 том 3). 29.03.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450896784297. Об`єктом огляду є квадратна картонна коробка білого кольору, яка знаходиться в поліетиленовому пакеті жовтого кольору, зверху обмотана скотчем. Зверху наклеєна експрес накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху міститься зімятий аркуш паперу. Під вказаним листком знаходились два поліетиленові зіп-пакети. В першому, більшому за розміром, пакеті знаходились шматки ізоленти чорного кольору, шматки ізоленти зеленого кольору, шматки скотчу. В іншому зіп-пакеті, який менший за розміром, із застібкою фіолетового кольору, знаходиться невідома речовина кристалічного походження, вагою 0,99 г. З вказаної речовини відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою та зважено. Вага становила 1,03 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 31.03.2024 року о 10:11 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_9 , експрес накладна №59001127272948. Вартість доставки 245 грн. (а.с.82 том 3). 01.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001127272948. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху в коробці знаходяться речі, а саме: дві спортивні куртки, під якими продукти харчування, серед яких пряники, ковбаса, макарони, кава, чай, цукерки в поліетиленовому пакеті. В ході огляду поліетиленового пакету із цукерками в синьо-білій обгортці, назви "Sweet drop", виявлено 1 фольговий згорток вагою 0,33 г., у якому виявлено невідому кристалічну речовину. Із вказаної речовини відібрано взірці, які поміщено в спец пакет з фіолетовою застібкою, вага якого становить 0,96 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. 02.04.2024 року о 20:39 год. ОСОБА_13 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №35996 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_7. Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450899439976 (а.с.95 том 3). 03.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450899439976. Об`єктом огляду є спец пакет "Нової пошти", білого і червоного кольорів із логотипом "Нова Пошта", на якім наклеєно накладну де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході розпечатування спец пакету виявлено квадратну коробку, обмотану в жовтий поліетиленовий пакет. При розгортанні пакету, виявлено частину пачки від сигарет "CAMEL", жовтого кольору. В середині в пачці знаходились фірмово упаковані 2 таблетки, з назвою "BUPRENORFINA MOLTENI". В подальшому розпечатано одну із таблеток, вагою 0,40 г. З вказаної таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет та зважено. Вага зіп-пакета з відібраною речовиною становить 0,86 г. Вага порожнього зіп пакету становить 0,81 г. (а.с.54, 140-145 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 16.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №983т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 15.04.2024 року о 08:49 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001135555987. Вартість доставки 205 грн. 16.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001135555987. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху в коробці знаходились речі, в саме: засоби гігієни, продукти харчування, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 3-х із них виявлено замасковані фольгові згортки, обмотані харчовою плівкою. У фольговому згортку №1 виявлено порошкоподібну подрібнену речовину жовтуватого кольору, вага якої із фольговим згортком - 0,25 г. У зіп-пакет з фіолетовою застібкою, на якому нанесено цифру 1, вагою 0,79 г., поміщено взірець, відібраний із вищевказаної речовини, та зважено, вага - 0,85 г. У фольговому згортку №2 виявлено половину таблетки білого кольору, вагою 0,21 г. Із вказаної половини таблетки відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою, на якому нанесено цифру 2 та зважено. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,84 г., а порожнього зіп-пакета - 0,79 г. У фольговому згортку №3 виявлено порошкоподібну подрібнену речовину білого кольору, вагою разом із згортком - 0,32 г. Із вказаної речовини відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з фіолетовою застібкою та з цифрою 3. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,87 г., вага порожнього зіп-пакету - 0,85 г. (а.с.149, 151, 152 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/5734-НЗПРАП від 15.05.2024 року надана в зіп-пакеті "1" речовина містить психотропну речовину, обіг якої обмежено, амфетамін. Кількість амфетаміну становить 0,0161 грама. Надана в зіп-пакеті "2" речовина містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Кількість бупренорфіну становить 0,00007 грама. Надана в зіп-пакеті "3" речовина містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість PVP становить 0,0203 грама (а.с. 154-158 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 22.05.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №983т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 18.05.2024 року о 21:35 год. ОСОБА_25 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №26625 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_13 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450927278617. 19.05.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450927278617. Об`єктом огляду є невелика за розміром коробка, обмотана в поліетиленовий пакет червоного кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. При розгортанні пакету, виявлено невелику за розміром, рожевого кольору, коробку від ліків з надписом "Вазиліп таблетки, вкриті плівкою оболонкою 20 мг", з якої зроблено змиви. Вказана коробка наповнена рисом, в середині якого був блістер з двоматаблетками, цілісно запакованими. На зворотній стороні блістеру частина надпису: "ній упаковці при темп" "ТДВ", "ьних по 0.008г бупре". З вказного блістера також зроблено змиви. Після чого, розпечатано одну із таблеток з якої відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет та зважено, вага становить 0,84 г. (вага порожнього зіп-пакету - 0,77 г.). (а.с.149, 167, 168 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/8734-НЗПРАП від 25.06.2024 року надана на дослідження речовина білого кольору в зіп-пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін. Встановити кількість бупренорфіну не передбачається можливим через недостатню кількість речовини у зіп-пакеті (а.с. 171-173 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 20.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №983т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_14 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення ТОВ "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 15.04.2024 року о 08:49 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001135555987. Вартість доставки 205 грн. 16.04.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001135555987. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що зверху знаходилися речі, а саме: засоби гігієни, продукти харчування, серед яких в поліетиленовому пакеті були цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 3-х з них, знайдено замасковані 3 фольгові згортки, обмотані харчовою плівкою. У першому фольговому згортку виявлено порошкоподібну подрібнену речовину жовтуватого відтінку, вага якої разом із згортком - 0,25 г. Із порошкоподібної подрібненої речовини жовтуватого відтінку відібрано взірці, які поміщено у зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вагою 0,79 г., на якому нанесено цифру 1. Вага зіп-пакета із взірцями становить 0,85 г. У другому фольговому згортку виявлено половину таблетки білого кольору, вага якої із згортком становить 0,21 г. Із половини таблетки відібрано взірці, які поміщено у зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вагою 0,79 г., на якому нанесено цифру 2. Вага зіп-пакета із взірцями становить 0,84 г. У третьому фольговому згортку виявлено порошкоподібну подрібнену речовину білого кольору, вага якої разом із згортком - 0,32 г. Із порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору відібрано взірці, які поміщено у зіп-пакет з фіолетовою застібкою, вагою 0,85 г., на якому нанесено цифру 3. Вага зіп-пакета із взірцями становить 0,87 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність. Також, 18.05.2024 року о 21:35 год. ОСОБА_25 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №26625 м.Івано-Франківськ, вказано мобільний телефон НОМЕР_13 . Адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153 м.Київ, мобільний номер телефону НОМЕР_8 , експрес накладна №20450927278617. 19.05.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450927278617. Об`єктом огляду є невелика за розміром коробка обмотана в поліетиленовий пакет чорвоного кольору. Зверху наклеєна накладна де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. При розгортанні пакету, виявлено невелику за розміром коробку від ліків з надписом "Вазиліп таблетки, вкриті плівкою оболонкою 20мг". Коробка рожевого кольору. З вказаної коробки зроблено змиви. У коробці знаходився рис, після висипання якого, в середині виявлено блістер з двома таблетками, цілісно запакованими. На зворотній стороні на блістері є частина надпису: "ній упаковці при темп" "ТДВ", "ьних по 0.008 г бупре". З вказаного блістера також зроблено змиви, після чого розпечатано одну із таблеток з якої відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет та зважено. Вага зіп-пакета з відібраною речовиною становить 0.84 г. Вага пустого зіп-пакету становить 0.77 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність (а.с.175-178 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 22.05.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №982т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області.21.05.2024 року о 09:38 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3 , "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001155716386. Вартість доставки 245 грн. 22.05.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001155716386. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходились продукти харчування, а саме: 2 коробки пряників, яйця, хлібобулочні вироби, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 2-х із них виявлено фольгові згортки у яких знаходились таблетки круглої форми білого кольору, невідомого походження. З поліетиленового пакету та обгорток проведено змиви. В подальшому розкрито 2 цукерки, у яких виявлено одинакові за формою та розміром 2 таблетки білого кольору, круглі, невідомого походження. Вага таблеток - 0,28 г. Із таблеток відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет вагою 0,78 г. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,80 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність (а.с.148, 180, 181 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/8735-НЗПРАП від 25.06.2024 року надана речовина у зіп-пакеті містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін в кількості 0,000116 грама (а.с.184-186 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 20.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №982т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення ТОВ "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 21.05.2024 року о 09:38 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3 , "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001155716386. Вартість доставки 245 грн. 22.05.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001155716386. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта" коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме: 2 коробки пряників, яйця, хлібобулочні вироби, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 2-х із них виявлено фольгові згортки у яких знаходились таблетки круглої форми білого кольору, невідомого походження. З поліетиленового пакету та обгорток проведено змиви. В подальшому розкрито 2 цукерки, у яких виявлено одинакові за формою та розміром 2 таблетки білого кольору, круглі, невідомого походження. Вага таблеток - 0,28 г. Із таблеток відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет вагою 0,78 г. Вага відібраних взірців разом із зіп-пакетом становила 0,80 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність (а.с.188-191 том 2).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 17.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_26 №1364т/41/2024 від 22.05.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 16.06.2024 року о 11:32 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001170280022. Вартість доставки 165 грн. 17.06.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001170280022. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме: картопля, чай, цукерки в коробці, сигарети, засоби особистої гігієни, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 14-ти із них виявлено фольгові згортки у яких знаходились таблетки круглої форми білого кольору, невідомого походження, а також порошкоподібну речовину білого кольору. У одинадцяти фольгових згортках виявлено таблетки білого кольору круглої форми, невідомого походження, вагою 0,5 г. У двох фольгових згортках виявлено 2 таблетки білого кольору, круглої форми, невідомого походження. Із всіх таблеток відібрано взірці, які поміщено у зіп-пакети із фіолетовою застібкою. У 14-тому фольговому згортку виявлено порошкоподібну подрібнену речовину, білого кольору, вага якої разом із фольговим згортком становила 0,31 г. Із порошкоподібної подрібненої речовини відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з цифрою 14, вагою 0,92 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність (а.с.124 том 4, а.с.193-196 том 2).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/9076-НЗПРАП від 27.06.2024 року надані на дослідження порошкоподібні речовини в 11 полімерних пакетах, пронумерованих цифрами від 11 до 11, містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено, метадон. Загальна кількість метадону (основи) в 11 пакетах становить 0,0303 грама. Надані на дослідження порошкоподібні речовини в двох полімерних пакетах, пронумерованих цифрами від 12 та 13, містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено, бупренорфін, загальною кількостю 0,00029 грама. Надана на дослідження речовина в полімерному пакеті, пронумерованому цифрою 14, містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість психотропної речовини PVP становить 0,0805 грама (а.с.198-203 том 2).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - огляд і виїмка кореспонденції від 26.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_26 №1364т/41/2024 від 22.05.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснювати огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує ОСОБА_12 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення ТОВ "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 16.06.2024 року о 11:32 год. ОСОБА_17 відправлено посилку через ТОВ "Нова Пошта" з відділення №153 м.Київ, вказано мобільний телефон НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 . Адресатом є ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, "УВП 12", мобільний номер телефону НОМЕР_12 , експрес накладна №59001170280022. Вартість доставки 165 грн. 17.06.2024 року у центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що знаходиться в м.Івано-Франківську, вул.Є.Коновальця, 229, в ході проведення вказаної слідчої дії, оглянуто посилку, експрес накладна якої №59001170280022. В ході огляду посилки, виявлено фірмову картонну коробку ТОВ "Нова Пошта", коричневого кольору. Зверху наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", де вказані дані отримувача/відправника, описані вище. В ході огляду вмісту коробки, виявлено, що в коробці знаходяться продукти харчування, а саме: картопля, чай, цукерки в коробці, сигарети, засоби особистої гігієни, серед яких в поліетиленовому пакеті виявлено цукерки назви "Sweet drop". В ході огляду цукерків, в 14-ти із них виявлено фольгові згортки у яких знаходились таблетки круглої форми білого кольору, невідомого походження, а також порошкоподібну речовину білого кольору. У одинадцяти фольгових згортках виявлено таблетки білого кольору круглої форми, невідомого походження, вагою 0,5 г. У двох фольгових згортках виявлено 2 таблетки білого кольору, круглої форми, невідомого походження. Із всіх таблеток відібрано взірці, які поміщено у зіп-пакети із фіолетовою застібкою. У 14-тому фольговому згортку виявлено порошкоподібну подрібнену речовину, білого кольору, вага якої разом із фольговим згортком становила 0,31 г. Із порошкоподібної подрібненої речовини відібрано взірці, які поміщено в зіп-пакет з цифрою 14, вагою 0,92 г. Всі речі поставлено в паперову коробку та відновлено її цілісність (а.с.124 том 4, а.с.205-209 том 2).
- протоколом про хід проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 30.01.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3361т/31/2024 від 31.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж відносно ОСОБА_14 , яка користується мобільним номером телефону НОМЕР_5 , оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар", під час якої зафіксовано розмови між ОСОБА_12 та ОСОБА_14 12.01.2024 року та 13.01.2024 року, під час яких він повідомляє про необхідність передання посилки із замаскуванням у ній таблеток - наркотичних засобів (а.с.20, 214-216 том 2). 
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3361т/31/2024 від 31.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж відносно ОСОБА_14 , яка користується мобільним номером телефону НОМЕР_5 , оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар", під час якої зафіксовано розмови між ОСОБА_12 та ОСОБА_14 , а також СМС повідомлення, в період з 10.01.2024 року по 10.02.2024 року, щодо передання посилок із продуктами харчування та засобами гігієни, із приховуванням у них наркотичних засобів та психотропних речовин, переказу коштів та отримання коштів. Зокрема у СМС повідомленнях вказувалось де саме вони заховані та які суми коштів мають поступити (а.с.20, 217-263 том 2). 
- інформаціями про відправлення за ЕН №№59001094351789, 59001095587026, 20450864256617, 59001100428766, 20450875476246, 59001108917486, 59001111170947, 20450880938075, 59001113926938, 20450887859382, 59001120428620, 20450896784297, 59001127272948, 20450899439976, 59001130963549, 59001135555987, 20450905363857, 20450927278617, 59001155716386, 59001170280022, отриманими на підставі ухвал слідчих суддів Івано-Франківського міського суду, які підтверджують отримання ОСОБА_12 посилок від ОСОБА_17 , номер телефону НОМЕР_2 , яким користується ОСОБА_14 , ОСОБА_22 , номер телефону НОМЕР_25 в період з 28.01.2024 року по 16.06.2024 року (а.с. 11, 12, 16, 23, 24, 31, 37, 38, 42-44, 46, 47, 51, 58, 59, 63, 46, 71-73, 77, 85, 86, 90, 96-99, 105, 111, 112, 116, 118, 119, 125, 153, 154, 158 том 3).
- протоколом огляду речей та документів від 15.03.2024 року, об`єктом огляду якого є оптичний диск CD-R, ємкістю 700 МВ та який було оглянуто в судовому засіданні, та на якому містяться дані про: 
1. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №20450875476246 здійснюється у грошовій формі, відправник ОСОБА_14 , номер телефону - НОМЕР_8, сума платежу - 70 грн., дата платежу - 25.02.2024 року, час - 16:35 год.;
2. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №59001108917486 здійснюється за допомогою банківської карти НОМЕР_22, відправник ОСОБА_17 , номер телефону - НОМЕР_2, сума платежу - 245 грн., дата платежу - 26.02.2024 року, час - 11:01 год.;
3. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №59001094351789 здійснюється за допомогою банківської карти НОМЕР_54, відправник ОСОБА_14 , номер телефону - НОМЕР_8, сума платежу - 55 грн., дата платежу - 29.01.2024 року, час - 17:33 год.;
4. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №59001095587026 здійснюється у грошовій формі, відправник ОСОБА_17 , номер телефону - НОМЕР_2, сума платежу - 165 грн., дата платежу - 31.01.2024 року, час - 09:10 год.;
5. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №20450864256617 здійснюється за допомогою банківської карти НОМЕР_54, відправник ОСОБА_14 , номер телефону - НОМЕР_8, сума платежу - 70 грн., дата платежу - 08.02.2024 року, час - 10:53 год.;
6. розрахування за послуги по відправленню посилки за ЕН №59001100428766 здійснюється за допомогою банківської карти НОМЕР_54, відправник ОСОБА_17 , номер телефону - НОМЕР_2, сума платежу - 175 грн., дата платежу - 09.02.2024 року, час - 14:08 год. (а.с.127, 128, 134-137 том 3).
- протоколом огляду відеозаписів від 25.06.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження магазину "Рукавичка", що в Івано-Франківську по вул.Набережна, 6 за період часу з 14:15 по 15:00 год. 06.02.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, на яких зафіксовано як о 14 год. 53 хв приміщення магазину зайшов ОСОБА_13 , підійшов до поштомата Нової пошти де у комірку поклав коробку білого кольору, невеликого розміру, яку вийняв із лівої кишені пальта. Опісля вийшов із магазину (а.с.182-188, 190).
- протоколом огляду відеозаписів від 25.06.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файл з камер відеоспостереження магазину "Тайстра 35", що в Івано-Франківську по вул.Пасічна, 2А за період часу з 13:25 по 14:00 год. 24.02.2024 року, який було переглянуто в судовому засіданні, на якому зафіксовано як о 13 год. 32 хв. до поштомату ТОВ "Нова Пошта" №26625 підходить особа, зовнішніми ознаками схожа на ОСОБА_13 , тримаючи в руках мобільний телефон. За допомогою мобільного додатку відкриває комірку поштомату, виймає з правої кишені куртки коробку невеликого розміру і ставить її в комірку, яка відкрилась, закриває та відходить підійшов до поштомата Нової пошти де у комірку поклав коробку білого кольору, невеликого розміру, яку вийняв із лівої кишені пальта. Опісля вийшов із магазину (а.с.191-196, 198 том 3).
- протоколом огляду речей та документів від 18.03.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження магазину "Тайстра 35", що в Івано-Франківську по вул.Пасічна, 2А за період часу з 17:35 по 18:00 год. 14.03.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано як о 17 год. 45 хв. (реальний час 17 год. 51 хв.) до поштомату ТОВ "Нова Пошта" №26625 підходить особа худорлявої тілобудови, одягнута в куртку темно-синого кольору, на голові капюшон, штани сірого кольору, кросівки сірого кольору з білою підошвою, через плече барсетка чорного кольору із телефоном в руках. Вказана особа за зовнішніми ознаками, статурою, тілобудовою, походкою схожа на ОСОБА_13 . Підійшовши до поштомату, правою рукою щось дістав з кишені, поставив у поштомат після чого пішов у невідомому напрямку (а.с.199-206, 208 том 3).
- протоколом огляду речей та документів від 03.04.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження магазину "Сім 23", що в Івано-Франківську по вул.Тролейбусна, 1 за період часу з 12:33 по 12:40 год. 29.03.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано як зі сторони перехрестя вул.Галицька-Тролейбусна рухається ОСОБА_13 , одягнений в спортивний костюм чорного кольору, з білими полосами на рукаві, кросівки чорного кольору з білою підошвою, тримаючи телефон біля вуха. Підходячи до поштомату ТОВ "Нова Пошта" №35996, який знаходиться біля вказаного магазину, дивлячись у телефон (а.с.209-217, 219 том 3).
- протоколом огляду речей та документів від 03.04.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта", які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано як 28.01.2024 року о 16 год. 18 хв. ОСОБА_13 , одягнутий в куртку чорного кольору, на голові капішон від батніка оранжевого кольору, із телефоном у руках, під яким знаходиться коробка білого кольору, зайшов у відділення ТОВ "Нова Пошта" та очікує в черзі. В подальшому поклав коробку на прилавок, маючи намір її відправити. Оператор запаковує її у спец пакет Нової Пошти, видавши квитанцію ОСОБА_13 , після чого останній виходить. На відео 29.01.2024 року зафіксовано ОСОБА_14 в окулярах, одягнуту в куртку з капюшоном жовтого та чорного кольорів, шапку сірого кольору. Остання знаходиться біля прилавку. О 17 год. 33 хв. оператор передав ОСОБА_14 невелику за розміром коробку білого кольору, після чого вона вийшла із приміщення ТОВ "Нова Пошта" (а.с.226-232, 234 том 3).
- протоколом огляду речей та документів від 04.04.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 08.02.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано факт отримання посилки ОСОБА_14 експрес накладна №20450864256617. О 10 год. 52 хв. оператор ТОВ "Нова Пошта" видає посилку ОСОБА_14 - коробку невеликого розміру, прямокутної форми. Оглянувши її, ОСОБА_14 дістала з гаманця банківську картку та приклала її до терміналу, після чого отримала чек, забрала посилку та вийшла з приміщення Нової пошти. На відео за 09.02.2024 року зафіксовано факт відправки посилки ОСОБА_14 , експрес накладна №59001100428766, а саме: о 13 год. 55 хв. ОСОБА_14 , одягнута в куртку з капюшоном жовтого та чорного кольорів, штани чорного кольору, із картонною коробкою білого кольору в лівій руці, зайшла в приміщення ТОВ "Нова Пошта". Поставивши коробку на стіл, присіла на крісло та очікувала. О 13 год. 58 хв. в приміщення Нової пошти зайшов чоловік, високого зросту, віком біля 55 років, одягнутий в куртку темно синього кольору та шапку чорного кольору, тримаючи в руках 3 поліетиленові пакети. Поклавши вказані пакети біля ОСОБА_14 , покинув приміщення ТОВ "Нова Пошта". ОСОБА_14 , взявши у оператора скотч, обмотала коробку та розпочала перекладати з залишених чоловіком поліетиленових пакетів речі в коробку, після чого закріпила її скотчем та поставила на вагу. Дочекавшись своєї черги, розмовляє з оператором, який ввімкнув вагу та видав квитанцію. Оплативши за посилку, ОСОБА_14 отримала чек та одягнувшись вийшла із приміщення (а.с.149-166, 168 том 4).
- протоколом огляду речей та документів від 08.04.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 25.02.2024 року та 26.02.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано факт отримання посилки ОСОБА_15 25.02.2024 року о 16 год. 31 хв. ОСОБА_15 , одягнутий в куртку темно синього кольору, шапку чорного кольору, штани темного відтінку, з барсеткою чорного кольору через плече, зайшов у приміщення ТОВ "Нова Пошта". В руках він тримав клаптик паперу, на який дивився під час розмови із оператором. Оператор видав йому дві посилки. Розмовляючи по телефону, ОСОБА_15 оглянув посилки, та отримав тільки прямокутку коробку невеликого розміру, а посилку в чорному пакеті - повернув і вийшов з приміщення. Зайшовши у приміщення ТОВ "Нова Пошта" 26.02.2024 року о 10 год. 52 хв. ОСОБА_15 в руках тримав 3 поліетиленові пакети білого кольору, а на спині знаходився рюкзак чорного кольору. Поставивши пакети на землю, а рюкзак на шафу, очікував. Отримавши коробку коричневого кольору, виклав у неї речі із пакетів та рюкзака, зверху на які поклав порожні пакети і поставив на вагу. Працівниця ТОВ "Нова Пошта" видала ОСОБА_15 квитанцію, оплативши вартість посилки, вийшов із приміщення ТОВ "Нова Пошта" (а.с.169-185, 187 том 4).
- протоколом огляду речей та документів від 12.04.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 05 та 06 березня 2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, та на яких зафіксовано факт отримання посилки ОСОБА_15 . 05.03.2024 року ОСОБА_15 , одягнутий в куртку темно синього кольору, шапку чорного кольору, штани темного відтінку, із рюкзаком чорного кольору. Підійшовши до працівника ТОВ "Нова Пошта", показав паспорт, за допомогою банківської картки здійснив оплату за доставку, та отримавши невелику за розміром посилку, вийшов із приміщення. 06.03.2024 року о 10 год. 05 хв. до відділення ТОВ "Нова Пошта" підійшов ОСОБА_15 із невстановленою особою чоловічої статі, віком близько 35 років, одягнутий в чорну куртку з білими полосами, штани та кепку чорного кольору. В руках ОСОБА_15 тримає три поліетиленові пакети чорного і білого кольорів, а особа, яка йде поряд в лівій руці тримає два поліетиленові пакети. Вони зайшли в приміщення ТОВ "Нова Пошта", де ОСОБА_15 отримав від працівника пошти фірмову коробку у яку склав пакети, після чого поклав на вагу. Надиктувавши оператору дані із аркушу паперу, який тримав у руці, отримав квитанцію. Після розмови по телефону оплатив за доставку за допомогою банківської картки, забрав квитанцію та вийшов із приміщення (а.с.188-199, 201 том 4).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3360т/31/2024 від 31.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж відносно ОСОБА_12 , який користується мобільним номером телефону НОМЕР_3 , оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар", під час якої зафіксовано розмови між ОСОБА_12 та ОСОБА_22 11.01.2024 року та 12.01.2024 року, під час яких ОСОБА_12 просив надіслати йому наркотичні засоби. ОСОБА_22 надиктував номер картки на яку ОСОБА_12 перерахував 1 480 грн. (а.с.18 том 2, а.с.1-5 том 4). 
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №3360т/31/2024 від 31.12.2023 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж відносно ОСОБА_12 , який користується мобільним номером телефону НОМЕР_4 , оператора мобільного зв`язку "Вадафон", під час якої зафіксовано розмови між ОСОБА_12 , невстановленими особами, в тому числі з ув`язненим, з ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та працівниками ТОВ "Нової Пошти", а також СМС повідомлення у період з 16.01.2024 року по 10.02.2024 року, під час яких ОСОБА_12 просив надіслати йому наркотичні засоби та психотропні речовини. Вказав, що "за стінкою заїхав барига, по солях". У повідомленнях ОСОБА_14 пише, що хлопці шукають гроші, які скинуть на карту. ОСОБА_14 гроші потрібні щоб "викупити ліки". З`ясовував у працівників ТОВ "Нова Пошта" дату надходження посилки. ОСОБА_13 мав надіслати посилки із наркотичними засобами та психотропними речовинами ОСОБА_14 (а.с.18 том 2, а.с.6-40 том 4). 
- протоколом огляду речей та документів від 14.05.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 18 березня 2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, на яких зафіксовано як о 15 год. 35 хв. ОСОБА_15 , одягнутий в куртку, шапку та штани чорного кольору, тримаючи в руках картонну коробку Нова пошта, зайшов у приміщення ТОВ "Нова Пошта". Поставивши коробку на вагу, розмовляючи по телефону, підійшов до оператора, показав на коробку та надиктував дані, які оператор набрала на комп`ютері. Оператор передала ОСОБА_15 квитанцію, ознайомившись із якою він здійснив оплату за допомогою банківської картки, після чого покинув приміщення (а.с.204-209, 211 том 4).
- протоколом огляду речей та документів від 14.05.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 31 березня 2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні, на яких зафіксовано як о 10 год. 05 хв. ОСОБА_15 , одягнутий в джинсові штани, куртку та кепку сірого кольору, із берсеткою чорного кольору через плече, тримаючи в руках два поліетиленові пакети білого кольору та з рюкзаком чорного кольору на спині зайшов у приміщення ТОВ "Нова Пошта". Отримавши від оператора картонну фірмову коробку, склав у неї речі з поліетиленових пакетів та рюкзака. Поставивши коробку на вагу, підійшов до оператора, дістав з барсетки банківську картку (жовтого кольору) та оплатив за відправлення посилки, після чого покинув приміщення (а.с.212-217, 219 том 4).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №463т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж відносно ОСОБА_12 , який користується мобільним номером телефону НОМЕР_4 , оператора мобільного зв`язку "Київстар", під час якої зафіксовано розмови між ОСОБА_12 , ОСОБА_13 та ОСОБА_22 , а також СМС повідомлення у період з 25.03.2024 року по 29.03.2024 року, під час яких ОСОБА_12 наполягав щоб ОСОБА_13 надіслав наркотичні засоби та психотропні речовини, тому що ув`язнені оплатили за них та у випадку не надіслання ближчим часом вони будуть дзвонити "своїм", щоб його знайшли. У випадку не надіслання посилки слід скинути гроші, які ОСОБА_12 переведе людям. З метою вплинути на ОСОБА_13 , ОСОБА_12 зателефонував до ОСОБА_22 , просив поговорити з ОСОБА_13 . Також він вдячний ОСОБА_14 за отримані посилки. З`ясовував у працівника ТОВ "Нової Пошти" чи немає невідправлених посилок за номером телефона НОМЕР_61 з Івано-Франківська до Києва. ОСОБА_13 відзвітував про відправлення посилки та надіслав ОСОБА_12 код, за яким в подальшому останній відслідковував її. Посилка була адресована ОСОБА_14 , де окрім коштів були також і "та інше", яке слід було поділити на три частини. (а.с.53 том 2, а.с.42-70 том 4). 
- протоколом огляду речей та документів від 15.05.2024 року, об`єктом огляду якого є фото/відео файли з камер відеоспостереження ТОВ "Нова Пошта" за 04.04.2024 року та 06.04.2024 року, які було переглянуто в судовому засіданні. На фото від 04.04.2024 року та 06.04.2024 року зафіксовано факт отримання та відправлення посилок ОСОБА_14 . Із відео файлів вбачається, що 04.04.2024 року о 17 год. 31 хв. ОСОБА_14 , одягнута в джинсові штани, светр сірого кольору, безрукавку червоного кольору, із сумкою чорного кольору через плече, зайшла у приміщення ТОВ "Нова Пошта". Підійшовши до оператора, пред`явила паспорт громадянина України. Оператор, відійшовши, винесла посилку, упаковану в фірмовий поліетиленовий пакет Нової пошти, за яку ОСОБА_14 провела оплату за допомогою банківської картки (чорного кольору). Отримавши посилку, ОСОБА_14 вийшла із приміщення Нової пошти. 06.04.2024 року о 15 год. 40 хв. в приміщення ТОВ "Нова Пошта", із двома поліетиленовими пакетами білого кольору (1-й із візерунками, 2-й з надписом "АТБ") та рюкзаком, зайшов ОСОБА_15 . Поставивши пакети на стіл, а рюкзак на стілець, став очікувати. О 15 год. 41 хв. вийшов з приміщення та на вулиці зустрівся із ОСОБА_14 , забрав у неї пакети і заніс їх в приміщення пошти, поклав на стіл поряд із тими, які сам приніс. О 15 год. 42 хв. в приміщення ТОВ "Нова Пошта" зайшла ОСОБА_14 . Оператор виніс їм велику фірмову коробку, в яку вони склали продукти, закрили її та поставили на ваги. ОСОБА_14 підійшла до оператора, для заповнення накладної, після чого, оператор надав їй квитанцію і пішов до коробки. Ознайомившись із квитанцією, ОСОБА_14 оплатила відправку посилки за допомогою банківської картки (чорного кольору) та о 15 год. 52 хв. разом із ОСОБА_15 вийшла із приміщення ТОВ "Нова Пошта" (а.с.220-232, 234 том 4).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.04.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №464т/31/2024 від 14.02.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_5 , яким користується ОСОБА_14 , під час якої зафіксовано розмови за період з 26.03.2024 року по 12.04.2026 року із ОСОБА_12 , під час яких вона повідомляла про відправку посилок, в яких в тому числі були і цукерки, надавши коди для відстеження, про отримання коштів, про розподіл отриманих наркотичних засобів та психотропних речовин. В одній із розмов ОСОБА_12 був обурений складанням посилки, оскільки там усе було перемішане, в той час як ОСОБА_14 вказала, що її син ОСОБА_15 все розділив, вона сама бачила. Їй не подобаються постійні претензії, її син ОСОБА_28 нічого з цього немає, з самого ранку все сортує, а тому вона буде закінчувати займатись цим. Також під час розмов із сином ОСОБА_15 , вони обговорювали час відправки та склад посилок. В розмові яка мала місце 02.04.2024 року між ОСОБА_14 та ОСОБА_12 останній жалівся на ОСОБА_13 , який неналежним чином виконує свої зобов`язання, ОСОБА_14 йому повідомила, що син при формуванні посилки зазначив, що ОСОБА_29 прислав "якесь не таке" (а.с.54 том 2, а.с.71-112 том 4). 
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 20.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №983т/31/2024 від 10.04.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_5 , яким користується ОСОБА_14 , під час якої зафіксовано розмови 21.05.2024 та 22.05.2024 року із ОСОБА_12 та ОСОБА_15 , під час яких син повідомив що вартість посилки буде складати 245 грн., йому не вистачає коштів у зв`язку з чим вона скинула йому на рахунок . ОСОБА_15 вказав, що відправка буде 22.05.2024 року. Вищенаведене ОСОБА_14 повідомила ОСОБА_12 , а також сказала щоб поки що не скидав гроші на карточку, бо вона її буде заблоковувати і замовить нову. ОСОБА_12 знову жалівся на ОСОБА_13 (а.с.149 том 2, а.с.114-118 том 4). 
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_26 №1364т/41/2024 від 22.05.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_14 , яким користується ОСОБА_12 , під час якої зафіксовано його розмови 14.06.2024 та 16.06.2024 року із ОСОБА_14 , під час яких вони обговорювали відправлення посилок, перерахування коштів. Окрім цього, ОСОБА_12 знову був незадоволений роботою ОСОБА_13 (а.с.124 том 4, а.с.128-132 том 4). 
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.06.2024 року, складеного за фактом постачання та збуту наркотичних речовин, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_26 №1365т/41/2024 від 22.05.2024 працівниками УСР в Івано-Франківській області ДСР НП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного телефону оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_5 , яким користується ОСОБА_14 , під час якої зафіксовано розмови в період з 14.06.2024 по 16.06.2024 року із ОСОБА_12 та ОСОБА_15 , а також СМС повідомлення. Під час яких домовляються про відправку посилки 15 чи 16 червня 2024 року, розфасування наркотичних засобів та психотропних речовин, перерахування коштів, а також про рух посилки (а.с.125 том 4, а.с.133-140 том 4). 
- протоколами тимчасового доступу до речей та документів, проведених на підставі ухвал слідчих суддів Івано-Франківського міського суду від 25.04.2024 року та 21.06.2024 року, за результатами яких вилучено інформацію по банківським платіжним карткам № НОМЕР_15 , № НОМЕР_16 та № НОМЕР_17 (а.с.140-151 том 3).
протоколом огляду речей та документів від 13.05.2024 року, об`єктом огляду якого є оптичний носій інформації CD-R диск, білого кольору, на якому міститься 14 файлів, які було переглянуто в судовому засіданні. У одному із файлів наявна інформація про рух коштів ОСОБА_32 по рахунку НОМЕР_18 за період з 21.11.2023 по 19.03.2024. На вказаний рахунок зараховується заробітна плата. До нього є 2 картки:
- по карті № НОМЕР_19 , операції за період з 21/11/23 по 16/12/23. Окрім заробітної плати також виявлено наступні надходження та транзакції: 08.12.2023 року зараховано 1 450 грн. через додаток "Приват 24". Після зарахування вказаної суми, проводився розрахунок в торгових точках, частина коштів знята в банкоматі та поповнено мобільний телефон. 12.12.2023 року зараховано 1 000 грн. через додаток "Приват 24";
- по карті № НОМЕР_20 , операції за період з 11/12/23 по 18/03/24. Окрім заробітної плати також виявлено наступні надходження та операції: 13.12.2023 року зараховано грошові кошти в сумі 2 200 грн. через додаток банкомат. Після зарахування вказаної суми частину грошових коштів було знято в банкоматі, а також проводився розрахунок в торгових точках. 15.12.2023 року та 16.12.2023 року було декілька зарахувань від ОСОБА_31 через "Приват 24" на загальну суму 1 800 грн. Після зарахування вказаних сум проводився розрахунок в торгових точках, а також частину коштів знято в банкоматі. 17.12.2023 року здійснено оплату в NOVAPAY(Нова пошта) - 245 грн. 18.12.2023 року 3 500 грн. переказано через мобільний банкінг. 19.12.2023 року зарахування від ОСОБА_31 через "Приват 24" - 1 000 грн., 22.12.2023 року - 2 920 грн. та 2 920 грн. Після зарахування вказаних сум проводився розрахунок в торгових точках та 24.12.2023 року суму 500 грн. було знято в банкоматі. Також 24.12.2023 року здійснено оплату в NOVAPAY(Нова пошта) - 175 грн. 26.12.2023, 27.12.2023, 29.12.2023, 31.12.2023 та 01.01.2024 року зарахування від ОСОБА_31 через "Приват 24" на загальну суму 5 000 грн. 07.01.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 205 грн. 11.01.2024 року - зарахування 2 990 грн. (про вказаний переказ 10.01.2024 року розмовляли ОСОБА_12 та ОСОБА_14 , що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.217 том 2). 11.01.2024 року - переказ коштів в розмірі 1 500 грн. та 1 450 грн. (про вказані перекази 11.01.2024 року ОСОБА_12 написав ОСОБА_14 , що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.218, 219 том 2). Після зарахування вказаних сум проводився розрахунок в торгових точках, переказ коштів через мобільний банкінг. 14.01.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 165 грн. 13.01.2024 та 24.01.2024 року знято кошти в банкоматі. 25.01.2024 року через мобільний банкінг переведено 4 000 грн. 24 та 25 січня 2024 року проводився розрахунок в торгових точках і було зняття в банкоматі. 27.01.2024 року переведено через мобільний банкінг 1 500 грн. 29.01.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 55 грн. (за посилку, мова про яку йшла між ОСОБА_12 та ОСОБА_14 та про що він написав СМС повідомлення, що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.230, 231 том 2). 29 та 30 січня 2024 року проводились оплати в торгових точках. 31.01.2024 року здійснено переказ коштів через мобільний банкінг. 31.01.2024 та 03.02.2024 року знято готівку в банкоматі. 07 та 08 лютого 2024 зарахування на загальну суму 689 грн. (про вказані зарахування 07.02.2024 року ОСОБА_12 запитував ОСОБА_14 , що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.249 том 2). 08.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 70 грн., а 09.02.2024 року - 175 грн. (згідно протоколу огляду речей та документів від 04.04.2024 року ОСОБА_14 оплатила за посилку, експрес накладна №20450864256617 та за відправку посилки експрес накладна №59001100428766 (а.с.149-166, 168 том 4). З 12 по 15 лютого 2024 зарахування сум, після чого проводився розрахунок в торгових точках. 17.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 70,00 грн. 18.02.2024, 19.02.2024, 24.02.2024, 26.02.2024 та 01.03.2024 року здійснено переказ коштів через мобільний банкінг. 28.02.2024 року - зарахування 1 015,00 грн., а 04.03.2024, 05.03.2024, 09.03.2024 та 13.03.2024 року - разом 4 744 грн. 14.03.2024 року здійснено переказ коштів через мобільний банкінг. Проводились оплати в торгових точках. 17.03.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 70,00 грн.(за отриману посилку).
При відкритті наступного файлу отримано інформацію про рух коштів ОСОБА_32 по рахунку НОМЕР_21 за період з 21.11.2023 року по 19.03.2024 року, по карті № НОМЕР_22 за період з 21/07/21 по 18/03/24. У 2024 році проведено наступні операції: 06.01.2024 року переказ коштів через мобільний банкінг в розмірі 3 560,00 грн. 10.01.2024 року зарахування 3 020,99 грн. 16.01.2024 року та 17.01.2024 року зарахування 205 та 400 грн. (про вказані перекази 17.01.2024 року ОСОБА_12 написав ОСОБА_14 , що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.222, 223 том 2). 19.01.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 85,00 грн. 24.01.2024 року зарахування 1 372,00 грн. та перекази в розмірі 1000,00 та 350,00 грн. (про поступлення та перекази вказаних сум 24.01.2024 року ОСОБА_12 написав ОСОБА_14 , що зафіксовано у протоколі за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року (а.с.226, 227 том 2). Також 24.01.2024 року зарахування 5 372,00 грн. 25.01.2024 року проведено оплату на суму 3 659,58 грн. 29.01.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 55,00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 03.04.2024 року в цей час ОСОБА_14 оплатила за отримання посилки) (а.с.230-232 том 3). 02.02.2024 року - переказ коштів через мобільний банкінг. 08.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 70,00 грн., 09.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 175,00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 03.04.2024 року в цей час ОСОБА_14 оплатила за отримання посилки) (а.с.230-232 том 3). 08.02.2024 року та 09.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 70.00 грн. та 175,00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 04.04.2024 року в цей час ОСОБА_14 проводила оплатилу за отримання та відправку посилок) (а.с.155-166 том 4). 13 та 15 лютого 2024 року зарахування сум. 15 та 16 лютого 2024 року переказ коштів через мобільний банкінг. 15 та 17 лютого 2024 року - зарахування сум. 17.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 245,00 грн. 19.02.2024 року поступлення в сумі 3 300 грн. після чого проводиться оплата в торгово сервісній мережі на суму 3 829,77 грн. 22.02.2024 року - зарахування 1 313,00 грн., 23.02.2024 року - 500,00 грн. 25.02.2024 року зняття в банкоматі 1 000,00 грн. 26.02.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 245.00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 08.04.2024 року в цей час ОСОБА_15 оплатив за відправлення посилки) (а.с.176-185 том 4). 28.02.2024 року, 01.03.2024 року, 04.03.2024 року, 04.03.2024 року зарахування на загальну суму 4 217,50 грн. Проводилась оплата у торгових точках та 05.03.2024 року переказ коштів через мобільний банкінг. 05.03.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 55.00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 12.04.2024 року в цей час ОСОБА_15 оплатив за отриману посилку) (а.с.188-192 том 4). 18.03.2024 року - зарахування 313 грн. 18.03.2024 року оплата в NOVAPAY(Нова пошта) - 135,00 грн. (відповідно до протоколу огляду речей та документів від 14.05.2024 року в цей час ОСОБА_15 оплатив за відправлення посилки) (а.с.204-209 том 4) (а.с. 3-23, 25 том 5).
- протоколом огляду речей та документів від 23.05.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження розташованих на приміщенні магазину "Тайстра", що за адресою: м.Івано-Франківськ, вул.Пасічна, 2А, із долученим до нього DVD-R диском, який було переглянуто в судовому засіданні. Біля вказаного магазину знаходиться поштомат "Нової пошти" №26625. Із відео файлів вбачається, що 18.05.2024 року о 21 год. 33 хв. зі сторони проживання ОСОБА_13 ( АДРЕСА_4 ) йдуть ОСОБА_13 разом із ОСОБА_25 та підходять до терміналу "Нової пошти". ОСОБА_13 із пакетами у руках проходить біля магазину, в той час як ОСОБА_25 підходить до терміналу, тримаючи в лівій руці невелику за розміром коробку білого кольору, а у правій - мобільний телефон, на якому щось набирає. Через деякий час до ОСОБА_25 підходить ОСОБА_13 ОСОБА_25 , підійшовши ближче до терміналу поставила коробку, яку тримала в руці (а.с.28-35, 37 том 5).
- протоколом огляду речей та документів від 25.06.2024 року, об`єктом огляду якого є відео файли з камер відеоспостереження відділення №153 ТОВ "Нова Пошта", файл у форматі Excel та медіа файли. При відкритті файлу: 20450927278617, 59001155716386.xlsx та медія файлів встановлено інформацію щодо відправки посилок ЕН №59001155716386 та ЕН №20450927278617. Саме посилку за ЕН №20450927278617 18.05.2024 року з м.Івано-Франківська для ОСОБА_32 відправила ОСОБА_25 Посилку ЕН №59001155716386 було відправлено 21.05.2024 року із відділення №153 ТОВ "Нова Пошта" ОСОБА_17 для ОСОБА_12 . Камерами відеоспотереження зафіксовано, як 20.05.2024 року о 15 год. 10 хв. до відділення заходить особа чоловічої статі середнього зросту в чорних окулярах, одягнутий в кросівки чорного кольору, джинси світло-синього кольору, футболку оранжевого кольору та бейсболку зеленого кольору із написом білого кольору, із рюкзаком та барсеткою чорного кольору. Вказана особа за загальними ознаками схожа на ОСОБА_15 . Працівник відділення "Нової пошти" видав останньому передачу в поліетиленовій упаковці чорвоного та білого кольорів(фірмове пакування "Нової пошти"), яку він помістив в рюкзак та вийшов із приміщення. 21.05.2024 року о 09 год. 37 хв. у відділення зайшла особа, за загальними ознаками схожа на ОСОБА_15 із рюкзаком на плечах та двома картонними коробками обтягнутими скотчем в лівій руці, які поклав на стіл спрацівнику для відправлення. Із рюкзака ОСОБА_15 дістав кульок із цукерками та іншими речами, перескладав та упакував їх у білий пакет. Працівниця відділення принесла картонну коробку із маркуванням Нової Пошти, в яку поставила вищевказані дві картонні коробки, які приніс ОСОБА_15 , а також білий пакет із цукерками та іншими речами з рюкзака. ОСОБА_15 надиктував працівниці НП куди відправляти посилку, остання розпочала обробляти інформацію. ОСОБА_15 покинув приміщення "Нової Пошти" (а.с. 39-45, 47 том 5).
- протоколом огляду речей та документів від 25.06.2024 року, об`єктом огляду якого є оптичний носій інформації CD-R диск, білого кольору, на якому міститься 12 файлів, які було переглянуто в судовому засіданні. Файл із назвою " НОМЕР_17 " містить інформацію про рух коштів ОСОБА_33 по рахунку НОМЕР_24 за період з 11.05.2022 по 12.06.2024. До нього є картка № НОМЕР_17 . Із виписки встановлено, що на вказаний рахунок здійснювались перекази коштів від різних відправників, після чого знімались в банкоматах м.Івано-Франківськ. У файлі із назвою " НОМЕР_17 " міститься інформація руху коштів ОСОБА_32 по рахунку НОМЕР_21 за період з 19.03.2024 по 12.06.2024 року. До вказаного рахунку ОСОБА_32 є дві картки: " НОМЕР_26 " та " НОМЕР_22 ". Із транзакцій вбачається, що на рахунок зараховуються грошові кошти від невідомих осіб, після чого проводиться розрахунок в терміналах або грошові кошти знімаються в банкоматі. Також встановлено, що з даних карток проводився розрахунок на "Новій пошті" при отриманні чи відправленні посилок (а.с.49-54, 56 том 5).
- протоколом огляду речей та документів від 27.06.2024 року, об`єктом огляду якого є оптичний носій інформації DVD+R диск, білого кольору, на якому містяться файли з відео та фото із камер відеспостереження відділення ТОВ "Нова Пошта", які було переглянуто в судовому засіданні. 16.06.2024 року о 11 год. 27 хв. ОСОБА_14 зайшла в приміщення "Нової пошти" із пакетами в руці. Отримавши від працівника "Нової пошти" картонну коробку, склала в неї продукти. Після упакування коробки ОСОБА_14 поставила її на вагу, підійшла до оператора. Після оформлення відправки, отримала квитанцію та покинула приміщення "Нової Пошти" (а.с. 58-62, 64 том 5).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - спостереження за особою за допомогою технічних засобів відеозапису, фотографування та спеціальних технічних засобів фіксації по КП від 12.10.2023 №12023091010003228 від 17.02.2024 року, із долученим до нього DVD-R диском, який було переглянуто в судовому засіданні, відповідно до якого на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №198т/31/2023 від 24.01.2024 працівниками УБН ГУНП України проведено негласну слідчу (розшукову) дію - спостереження за особою за допомогою технічних засобів відеозапису, фотографування та спеціальних технічних засобів фіксації відносно громадянина ОСОБА_13 в період з 14 по 16 год. 10 хв. 06.02.2024 року. О 14 год. 32 хв. ОСОБА_13 вийшов із під`їзду будинку №119 по вул.Галицька, що в м.Івано-Франківську, одягнений в темну куртку та темні штани, та розпочав рух до перехрестя вулиць Галицька-Пулюя, після чого звернув до магазину "Їжачок", що по вул.Галицька, 99. О 14 год. 36 хв. вийшов із магазину "Іжачок" рухався по вул.Галицька, пройшовши музичну школу, почав рухатись попри будинки 2 та 6 вул.Набережна, що в м.Івано-Франківську. О 14 год. 53 хв. ОСОБА_13 зайшов до супермаркету "Рукавичка", де пройшовши касову зону, підійшов до поштомату "Нова Пошта", вийняв з кишені невеличку посилку після чого за допомогою мобільного телефону відкрив комірку та помістив посилку в неї, після чого зачинив її та вийшов із приміщення супермаркету "Рукавичка". Опісля повернувся до будинку №119, що по вул.Галицька в м.Івано-Франківську (а.с.86-88, 91 том 5).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 25.02.2024 року, на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №198т/31/2023 від 24.01.2024 працівниками УБН ГУНП України в Івано-Франківській області із залученням співробітників УСБУ в Івано-Франківській області проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснити огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_13 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 24.02.2024 року в центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що в м.Івано-Франківську по вул.Є.Коновальця, 229, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450875476246, під час якого виявлено картонну коробку зверху якої наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", на якій зазначено, що відправником являється громадянин: ОСОБА_13 , м.Івано-Франківськ, відділення № НОМЕР_27 , який вказав мобільний номер телефону НОМЕР_7 , адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153, мобільний номер телефону, вказаний відправником НОМЕР_8 . Вартість доставки посилки - 70 грн. Окрім того, вказано, що 24.02.2024 року о 13 год. 38 хв. вказана посилка була доставлена до комірки поштомату №26625. Посилка упакована в шматок поліетиленової плівки, при відкритті якої виявлено коробку синього кольору з надписом "Серветка медична". Під час огляду синьої коробки виявлено поліетиленовий пакет білого кольору з вмістом зерна схожого на рослину родини злакових "Пшениця", серед яких - згорток прозорої поліетиленової плівки при відкритті якого виявлено конвалюту в середині якої знаходилися таблетки в кількості 4-х штук овальної форми. На конвалюті було зазначено інформацію про таблетки "BUPRENORFINA MOLTENI 2 mg". Також, в даному згортку прозорої поліетиленової плівки виявлено прозорий поліетиленовий пакет із застібкою на горловині з вмістом порошкоподібної речовини білого кольору, вагою 0,9 грама. З прозорого поліетиленового пакету із застібкою на горловині та вмістом порошкоподібної речовини білого кольору взято взірець порошкоподібної речовини, вага якого разом із прозорим поліетиленовим пакетом - 0,4 грама. Після чого відновлено цілісність посилки (а.с.91, 93, 94 том 5).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/4833-НЗПРАП від 29.04.2024 року надана речовина у полімерному пакеті містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в кількості 0,0186 грама (а.с.96-98 том 5).
- протоколом щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 05.03.2024 року, на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №198т/31/2023 від 24.01.2024 працівниками УБН ГУНП України в Івано-Франківській області із залученням співробітників УСБУ в Івано-Франківській області проведено негласну слідчу (розшукову) дію - накладення арешту на кореспонденцію з правом здійснити огляд і виїмку цієї кореспонденції, яку отримує та відправляє ОСОБА_13 , а також негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження, що будуть надходити у відділення "Нова Пошта" Івано-Франківської області. 05.03.2024 року в центральному відділенні ТОВ "Нова Пошта", що в м.Івано-Франківську по вул.Є.Коновальця, 229, оглянуто посилку, експрес накладна якої №20450880938075, під час якого виявлено картонну коробку зверху якої наклеєна накладна ТОВ "Нова Пошта", на якій зазначено, що відправником являється громадянин: ОСОБА_13 , м.Івано-Франківськ, поштомат №3612, який вказав мобільний номер телефону НОМЕР_7 , адресатом є ОСОБА_14 , м.Київ, відділення №153, мобільний номер телефону, вказаний відправником НОМЕР_8 . Вартість доставки посилки - 55 грн. Окрім того, вказано, що 04.03.2024 року о 15 год. 31 хв. вказана посилка була доставлена до комірки поштомату №3612. Посилка упакована в шматок поліетиленової плівки, при відкритті якої виявлено коробку білого кольору з надписом іноземної мови. При відкритті даної коробки виявлено конвалюту в середині якої знаходилися таблетки в кількості 7-ми штук овальної форми, а також конвалюту в середині якої знаходилась таблетка в кількості 1-ї штуки овальної форми, яка була скрученою та кінці якої були власноручно зігнуті. На двох конвалютах було зазначено інформацію про таблетки "BUPRENORFINA MOLTENI 2 mg". Із конвалюти в середині якої знаходилась таблетка в кількості 1-ї штуки, за допомогою канцелярського ножа, було проведено відшарування таблетки на аркуш білого кольору, формату А-4, після чого вказаний взірець поміщено до прозорого поліетиленового пакету із застібкою. Після чого відновлено цілісність посилки (а.с.91, 100, 101 том 5).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/4834-НЗПРАП від 30.04.2024 року надані на дослідження залишки речовини, масою 0,0022 грама, в полімерному пакеті містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін (а.с.103-105 том 5).
Наведене у протоколах щодо проведення негласної слідчої (розшукової) дії - негласне отримання зразків, необхідних для порівняльного дослідження від 25.02.2024 року та від 05.03.2024 року, підтверджується також і протоколом про проведення негласної слідчої (розшукової) дії - накладення арешту на кореспонденцію, огляд і виїмка з кореспонденції з метою негласного отримання зразків необхідних для порівняльного дослідження від 29.03.2024 року із долученим до нього флеш носієм, який було переглянуто в судовому засіданні, фототаблицею у вигляді фотозображень (а.с. 107-133 том 5).
- протоколом за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 03.04.2024 року, із долученим до нього DVD-R диском, який було прослухано в судовому засіданні. На підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського апеляційного суду ОСОБА_19 №198т/31/2024 від 24.01.2024 працівниками УБН ГУНП в Івано-Франківській області із залученням співробітників УОТЗ ГУНП в Івано-Франківській області проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, мобільного оператора мобільного зв`язку ПрАТ "ВФ Україна" із номером НОМЕР_28 , яким користується ОСОБА_13 , під час якої отримано фактичні дані про злочинну діяльність ОСОБА_13 під час вчинення ним кримінального правопорушення, пов`язаного з незаконним обігом наркотичних засобів та психотропних речовин. Зокрема, в період з 24.02.2024 року по 14.03.2024 року зафіксовано розмови із невстановленими особами, ОСОБА_34 , ОСОБА_12 , під час яких він домовлявся про купівлю-продаж наркотичних засобів, формували замовлення. ОСОБА_13 повідомляв про відправки посилок, а ОСОБА_12 про переказ коштів, адресу та контактні дані отримувача. ОСОБА_12 неодноразово наполягав на відправленні посилок із бупренорфіном, солями, таблетками (а.с.91, 136-164 том 5). 
- протоколом обшуку від 19.06.2024 року, із долученою до нього мікро картою, відео із якої було переглянуто в судовому засіданні, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 14.06.2024 року, в камері №22 ДУ "Івано-Франківська УВП (№12)", під час якого виявлено та вилучено: 17 згортків із вмістом таблеток білого кольору; частину цукерки із вмістом фольгового згорткув якому знаходиться порошкоподібна речовина; частини цукерок із залишками частин фольг в яких знаходились таблетки білого кольору; мобільний телефон марки "SIGMA", ІМЕІ: НОМЕР_29 із сім картою оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" НОМЕР_14 та ПрАТ "ВФ Україна" НОМЕР_30 ; полімерний шприц із голкою (а.с.222, 223, 227-232 том 5).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/8994-НЗПРАП від 25.06.2024 року надані на дослідження п`ятнадцять таблеток містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон. Загальна кількість метадону (основи) в 15 таблетках становить 0,3081 грама. Надані на дослідження чотири таблетки містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін. Загальна кількість бупренорфіну в чотирьох таблетках становить 0,0314 грама (а.с.80-86 том 6).
Відповідно до висновку експерта №СЕ-19/109-24/8995-НЗПРАП від 25.06.2024 року надана порошкоподібна речовина у фольговому згортку та на частинах цукерки містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он). Кількість PVP становить 0,0951 грама (а.с.89-91 том 6).
Згідно висновку експерта №СЕ-19/109-24/8996-НЗПРАП від 26.06.2024 року надані залишки речовини у шприці та голці містять наркотичні засоби, обіг яких обмежено - бупренорфін та метадон. Кількість бупренорфіну та метадону не визначали у зв`язку з недостатньою кількістю речовини у шприці та голці (а.с.94-96 том 6).
- протоколом огляду речей та документів від 20.06.2024 року, об`єктом огляду якого є мобільний телефон марки "SIGMA" в корпусі чорного кольору з вставками зеленого кольору, на задній частині якого мається надпис "SIGMA mobile", ІМЕІ: НОМЕР_29 , з номерами телефону НОМЕР_14 та НОМЕР_30 , який було вилучено в ході обшуку камери №22 ДУ "Івано-Франківська УВП (№12)". У додатку "Контакти" виявлено записи номерів мобільних телефонів, а саме: "ОСОБА_13." - НОМЕР_7 - належить ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , "ОСОБА_13" - НОМЕР_31 - належить ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , "ОСОБА_13" - НОМЕР_32 - належить ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , "ОСОБА_23" - НОМЕР_10 - належить ОСОБА_23 , ІНФОРМАЦІЯ_4 (а.с. 63-67 том 6).
- протоколом огляду від 19.06.2024 року, об`єктом огляду якого є приміщення видачі посилок ДУ "Івано-Франківська УВП (№12)", що знаходиться за адресою: АДРЕСА_3, у якому знаходиться особа чоловічої статі, яка представилась як ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 та перебуває там у зв`язку з вчиненням кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.185 КК України. На підлозі біля ОСОБА_12 знаходитьса порожня паперова коробка ТОВ "Нова Пошта" із наклеєною зверху експрес накладною №59001170280022 від 16.06./11.32. Приватна особа ОСОБА_17 , м.Київ, відділення №153, НОМЕР_2 . Кому: приватна особа ОСОБА_12 , АДРЕСА_3, НОМЕР_12 . ОСОБА_12 повідомив, що у вказаній коробці він 19.06.2024 року отримав посилку із різного роду продуктами, серед яких в цукерках знаходились заборонені речовини. Вищевказану паперову коробку ТОВ "Нова Пошта" із приклеєною експрес накладною №59001170280022; експрес накладну ТОВ "Нова Пошта" №59001170280022 опечатано та вилучено (а.с.236-238 том 5).
- протоколом обшуку від 19.06.2024 року, із долученою до нього мікро картою, відео із якої було переглянуто в судовому засіданні, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 14.06.2024 року, житла та приналежних підсобних приміщень за адресою: АДРЕСА_4 , де проживає ОСОБА_13 , під час якого останній добровільно видав: мобільний телефон та тканинну сумку чорного кольору. При огляді мобільного телефону ОСОБА_13 виявлено, що телефон у силіконовому прозорому чохлі марки "Redmi" моделі "Note 11", ІМЕІ1: НОМЕР_33 , ІМЕІ2: НОМЕР_34 , серійний номер НОМЕР_35 , із сім-картами оператора ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_36 та оператора ПрАТ "ВФ України" із номером НОМЕР_31 , із кодом доступу у вигляді графічного зображення. При огляді тканинної сумки ОСОБА_13 виявлено три шприци з голками, предмет у вигляді трубки для викурювання із залишками речовини в середині. У спортивному батнику синього кольору виявлено один шприц із голкою. Вищевказані речі опечатано та вилучено (а.с.240-246, 248, 249 том 5).
- протоколом огляду речей та документів від 24.06.2024 року, об`єктом огляду якого є мобільний телефон марки "REDMI" в корпусі синьо-зеленого кольору, на задній частині якого мається надпис "REDMI". У додатку "Контакти" виявлено записи номерів мобільних телефонів, а саме: "ОСОБА_36" - НОМЕР_11 , " ОСОБА_36 " - НОМЕР_37 , " ОСОБА_36 " - НОМЕР_9 , "ОСОБА_36" - НОМЕР_12, які належать ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; "ОСОБА_32" - НОМЕР_8 , який належить ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_2 . При відкритті та перегляді додатку "Telegram" виявлено переписку з абонентом, записаним як " ОСОБА_38 ", номер якого НОМЕР_38 , під час якої він запитував номер ОСОБА_12 , а також ОСОБА_13 мав забрати закладку з наркотичними речовинами, а саме "солі та травка". Окрім того, виявлено переписку з абонентом, який записаний як " ОСОБА_39 ", номер якого НОМЕР_39 , в ході якої ОСОБА_13 скидав номер банківської карти " НОМЕР_40 " та із якої зрозуміло, що ОСОБА_13 забрав закладку із наркотичними речовинами (а.с. 52-56 том 6).
- протоколом обшуку від 19.06.2024 року, із долученою до нього мікро картою, відео із якої було переглянуто в судовому засіданні, проведеного на підставі ухвали слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 14.06.2024 року, житла та приналежних підсобних приміщень за адресою: АДРЕСА_6 , де проживає ОСОБА_23 , під час якого ОСОБА_23 добровільно видав: мобільний телефон марки "TECNO SPARK", синього кольору ІМЕІ1: НОМЕР_41 , ІМЕІ2: НОМЕР_42 з сім-картою з номером НОМЕР_43 , код доступу, графічний ключ по клавіатурі (1, 4, 7, 8, 9, 6, 3, 5); мобільний телефон марки "SAMSUNG", синього кольору ІМЕІ1: НОМЕР_44 , ІМЕІ2: НОМЕР_45 , із сім-картами з номерами НОМЕР_46 , НОМЕР_47 з кодом доступу, графічний ключ по клавіатурі (1, 4, 7, 8, 9, 6, 3, 5); блістер з надписом "БУПР" із частиною таблетки білого кольору. Окрім цього, в ході обшуку з кімнати, що знаходиться по відношенню до коридора з ліва, виявлено та вилучено блокнот коричневого кольору з чорновими записами, рулон фольги, чисті пакети із застібками та наліпками з надписами в кількості 71 шт.; три люльки із залишками коричневої речовини на стінках; два клаптика фольги із нагаром темного кольору; 14 пакетиків із застібками із залишками речовини білого кольору, металевий йоржик із залишками речовини; металеву трубку із залишками речовини; медичну (манікюрну) лопатку із залишками речовини, фольговий згорток із вмістом коричневої речовини в металевій коробці синього кольору, ваги сірого кольору із залишками речовини. Вищевказані речі опечатано та вилучено (а.с.25-33 том 6).
- протоколом огляду речей та документів від 24.06.2024 року, об`єктом огляду якого є два мобільних телефона, блокнот, рулон фольги та зип-пакети, які було вилучено 19.06.2024 року в ході обшуку квартири ОСОБА_23 , що в АДРЕСА_6 . Під час огляду мобільного телефону марки "TECNO SPARK" у додатку "Контакти" виявлено записи номерів мобільних телефонів, а саме: "ОСОБА_36 НОМЕР_11 " - належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; "ОСОБА_36 НОМЕР_12" - належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; "ОСОБА_43 НОМЕР_7" - належить ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 . При відкритті та перегляді додатку "Telegram" виявлено два канали з продажом наркотичних речовин, а саме: "ОСОБА_36" та " ОСОБА_40 ". Під час огляду мобільного телефону марки "SAMSUNG" у додатку "Контакти" виявлено записи номерів мобільних телефонів, а саме: " ОСОБА_36 НОМЕР_11 " - належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; "ОСОБА_36 НОМЕР_12" - належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; "ОСОБА_43 НОМЕР_7" - належить ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 . При відкритті та перегляді додатку "Telegram" виявлено два канали з продажом наркотичних речовин, а саме: "ОСОБА_36" та " ОСОБА_42 ", а також переписку із ОСОБА_43 ( ОСОБА_35 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ): останній надсилає номер банківської карточки ( НОМЕР_48 ) і зазначає суму, яку має переказати ОСОБА_45 (2 018 грн.). ОСОБА_45 запитує скільки ОСОБА_46 хоче (ймовірно мова про наркотичні речовини), на що отримав відповідь: "Двойку четвірку", та ОСОБА_23 зазначив: "Можу і цілу вісімку"(а.с.40-51 том 6).
- протоколами огляду речей та документів від 24.06.2024 року, об`єктами огляду яких є зошит та блокнот, 2 мобільні телефони, які було вилучено 19.06.2024 року в ході обшуку квартири АДРЕСА_7 . Під час огляду блокноту, який було вилучено із кімнати ОСОБА_15 , серед записів виявлено записи де вказано номер картки, мобільні номери телефонів, дані ОСОБА_47 та відділення №30. На інших аркушах зазначені номера банківських карток, номер мобільного телефону, яким користувався ОСОБА_13 . При огляді мобільного телефону червоного кольору, марки "uleFone", яким користувалась ОСОБА_14 , ІМЕІ1: НОМЕР_49 , ІМЕІ2: НОМЕР_50 , із сім-картою НОМЕР_5 . В телефонній книзі міститься номер телефону, яким користувався ОСОБА_13 , а у галереї виявлено фотографії ОСОБА_12 . При огляді мобільного телефону сірого кольору марки "SAMSUNG DUOS", яким користувався ОСОБА_15 , ІМЕІ1: НОМЕР_51 , ІМЕІ2: НОМЕР_52 , із сім-картою НОМЕР_53 . В телефонній книзі міститься телефон яким користувався ОСОБА_12 , "мама" - НОМЕР_8 - належить ОСОБА_14 . При відкритті та перегляді додатку "Viber" виявлено переписку із ОСОБА_48 ( ОСОБА_14 ). Остання надсилає йому дані відправника та отримувача з метою надіслання посилки (відправник: ОСОБА_17 - НОМЕР_2; отримувач: ОСОБА_12 , АДРЕСА_9 - НОМЕР_9 (а.с.69-78 том 6).
Дії ОСОБА_12 органом досудового розслідування кваліфіковані за ч.3 ст.307 КК, як незаконне придбання, зберігання та пересилання з метою збуту, а також незаконний збут наркотичних засобів, психотропних речовин, особливо небезпечних психотропних речовин, повторно, передачу цих речовин у місце позбавлення волі, організованою групою.
Суд вважає дану кваліфікацію вірною.
Твердження обвинуваченого та захисника про те, що наркотичні засоби передавались для особистого вживання обвинуваченим не знайшли свого підтвердження, та спростовуються зокрема протоколами за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.02.2024 року, якими зафіксовано розмови між ОСОБА_12 , невстановленими особами, в тому числі з ув`язненими, з ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_22 та працівниками ТОВ "Нової Пошти", а також СМС повідомлення у період з 16.01.2024 року по 10.02.2024 року та з 25.03.2024 року по 29.03.2024 року, під час яких ОСОБА_12 просив надіслати йому наркотичні засоби та психотропні речовини. Вказав, що "за стінкою заїхав барига, по солях". У повідомленнях ОСОБА_14 пише, що хлопці шукають гроші, які скинуть на карту. Також, ОСОБА_12 наполягав щоб ОСОБА_13 надіслав наркотичні засоби та психотропні речовини, тому що ув`язнені оплатили за них та у випадку не надіслання ближчим часом вони будуть дзвонити "своїм", щоб його знайшли. У випадку не надіслання посилки слід скинути гроші, які будуть повернуті людям (а.с.18, 53 том 2, а.с.6-40, 42-70 том 4). 
Призначаючи покарання обвинуваченому ОСОБА_12 , суд, відповідно до вимог ст.65 КК України, враховує ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, які у відповідності до ст.12 КК України є особливо тяжкими злочинами, особу винного та обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання. 
Зокрема, ОСОБА_12 раніше неодноразово судимий, перебував в КНП "ПОКЦПЗ ІФ ОР" на стаціонарному лікуванні з 04.05.2023 по 05.05.2023 року з діагнозом: "Неуточнений психічний розлад, пов`язаний з ушкодженням та дисфункцією головного мозку або соматичною хворобою", "Розлади психіки та поведінки внаслідок вживання алкоголю, гостра інтоксикація". На обліку в лікаря нарколога не перебуває.
Обставин, що пом`якшують покарання, судом не встановлено.
Обставинами, що обтяжую покарання суд визнає вчинення кримінальних правопорушень повторно та рецидив злочинів.
Враховуючи всі наведені вище обставини, ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, особу винного, обставини справи, позицію прокурора в судовому засіданні, який просив призначити покарання обвинуваченому у виді позбавлення волі, захисника, яка просила кваліфікувати дії ОСОБА_12 за ст.309 КК України та не заперечила щодо покарання в межах вищевказаної статті, суд приходить до висновку, що виправлення обвинуваченого ОСОБА_12 не можливе без ізоляції від суспільства, а тому вважає за можливе призначити йому покарання в межах санкції ч.3 ст.307 КК України у виді позбавлення волі, оскільки таке покарання буде необхідним і достатнім для його виправлення та попередження нових злочинів. 
Разом із тим, обвинуваченим вчинено кримінальні правопорушення після постановлення, але до повного відбуття вироку Івано-Франківським міським судом від 03.10.2023 року, яким його було засуджено за ч.4 ст.185 КК України, із застосуванням ч.1 ст.69 КК України, до 3 (трьох) років 6 (шести) місяців позбавлення волі.
Згідно вимог ч.1 ст. 71 КК України, якщо засуджений після постановлення вироку, але до повного відбуття покарання вчинив нове кримінальне правопорушення, суд до покарання, призначеного за новим вироком, повністю або частково приєднує невідбуту частину покарання за попереднім вироком. 
А тому, на підставі ст.71 КК України до призначеного покарання слід частково приєднати невідбуте покарання за вироком Івано-Франківського міського судому від 03.10.2023 року та призначити остаточне покарання за сукупністю вироків.
Запобіжний захід обвинуваченому ОСОБА_12 судом не продовжувався.
Питання речових доказів вирішити згідно вимог ст.100 КПК України.
Процесуальні витрати за проведення судових експертиз відповідно до ч.2 ст.124 КПК України покласти на обвинуваченого.
На підставі викладеного, керуючись ч.15 ст. 615, ст.ст. 373-375 КПК України, суд,- 
У Х В А Л И В :

ОСОБА_12 визнати винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.307 КК України та призначити покарання - 9 (дев`ять) років позбавлення волі з конфіскацією майна.
На підставі ст.71 КК України за сукупністю вироків, шляхом часткового приєднання невідбутої частини покарання за вироком Івано-Франківського міського судому від 03.10.2023 року, остаточно призначити ОСОБА_12 покарання у вигляді 9 (дев`яти) років 2 (двох) місяців позбавлення волі з конфіскацією майна.
Строк відбування покарання обчислювати з 20.06.2024 року (а.с.180-183 том 6).
Зарахувати ОСОБА_12 в строк відбуття покарання - частково відбуте покарання за вироком Івано-Франківського міського суду від 03.10.2023 року.
Стягнути із ОСОБА_12 на користь держави процесуальні витрати за проведення судових експертиз в сумі 10 317 (десять тисяч триста сімнадцять) гривень 94 копійки.
Речові докази:
CD-R диск із записаною на ньому інформацією про оплату поглуг ТОВ "Нова Пошта" по відправленню посилок з експрес накладними №20450875476246, №59001108917486, №59001094351789, №59001095587026, №20450864256617, №5900110042876; DVD-R диск із записаними на ньому відеозаписами із магазину "Рукавичка", за адресою: м.Івано-Франківськ, вул.Набережна, 6; DVD-R диск із записаним на ньому відеозаписом із магазину Тайстра", за адресою: м.Івано-Франківськ, вул.Пасічна, 2А; DVD-R диск із записаними на ньому відеозаписами із магазину "Сім-23", за адресою: м.Івано-Франківськ, вул.Тролейбусна, 1; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; CD-R диск із записаною на ньому інформацією АТ "Державний ощадний банк України" по банківських платіжним карткам НОМЕР_22 та НОМЕР_54; DVD-R диск із записаними на ньому відеозаписами із магазину "Тайстра", за адресою: м.Івано-Франківськ, вул.Пасічна, 2А; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; CD-R диск із записаною на ньому інформацією АТ "Державний ощадний банк України" по банківських платіжним карткам НОМЕР_17, НОМЕР_22 та № НОМЕР_54 ; DVD-R диск із записаними на ньому файлами; карту micro SD 64 GB із записаними на ній відеозаписами обшуку в камері №22 ДУ "Івано-Франківська УВП №12"; карту micro SD із записаними на ній відеозаписами обшуку за адресою: АДРЕСА_8 ; карту micro SD 16 GB із записаними на ній відеозаписами обшуку за адресою: АДРЕСА_6; карту micro SD 16 GB із записаними на ній відеозаписами обшуку за адресою: АДРЕСА_4 , які постановами т.в.о. слідчого, слідчого від 15.03.2024 року, 01.04.2024 року, 12.04.2024 року, 17.05.2024 року, 25.06.2024 року, 20.03.2024 року, 19.06.2024 року, 26.06.2024 року, 27.06.2024 року визнані речовими доказами (а.с.133, 189, 197, 218, 233 том 3, а.с.167, 186, 200, 210, 218, 233 том 4, а.с.24, 36, 46, 63, 233, 247 том 5, а.с.22, 34 том 6) - залишити при матеріалах кримінального провадження;
- частину порошкоподібної кристалічної речовини зеленого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1187 грама; частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0188 грама та частину таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; частину таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00001813 грама; речовину в полімерного пакеті, яка містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,0000472 грама; частину подрібненої порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0206 грама; частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0178 грама; частини двох половинок таблетки, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; речовину в полімерному пакеті; 5 змивів на ватному диску; частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,000177 грама; частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0347 грама; кристалічну речовину; 4 змиви із обгорток; частини таблеток, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00014 грама та частину порошкоподібної речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0157 грама; кристалічну речовину, яка відповідно до висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,1632 грама; частину кристалічної речовини, яка відповідно до висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0667 грама; частину таблетки, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он); частину речовини із таблетки білого кольору, яка згідно висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,000305 грама; частину речовини із таблетки білого кольору розділеної навпіл, яка відповідно висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,001103 грама; частину речовини із овальної таблетки білого кольору, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; частину речовини із розділеної навпіл овальної таблетки білого кольору, яка відповідно до висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,000546 грама; порошкоподібну подрібнену речовину жовтуватого відтінку, яка згідно висновку експерта містить психотропну речовину, обіг якої обмежено - амфетамін в кількості 0,0161 грама; частину речовини із половини таблетки білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,00007 грама; частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно висновку експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0203 грама; 2 змиви на ватному диску: 1 змив із коробки рожевого кольору та 1 змив із блістера, де знаходились таблетки; частинки таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; 2 змиви на ватному диску: 1 змив із поліетиленового пакету, де знаходились цукерки та 1 змив із двох фольгових згортків; частини таблеток, які згідно з висновком експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,000116 грама; частинки таблеток, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,0303 грама та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,00029 грама та частину порошкоподібної подрібненої речовини білого кольору, яка згідно з висновком експерта містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,0805 грама; речовина у полімерному пакеті, яка містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в кількості 0,0186 грама; залишки речовини, масою менше 0,0022 грама, в полімерному пакеті, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін; 17 згортків із вмістом таблеток білого кольору; частину цукерки із вмістом фольгового згорткув якому знаходиться порошкоподібна речовина; частини цукерок із залишками частин фольги в яких знаходились таблетки білого кольору; полімерний шприц із голкою; паперову коробку ТОВ "Нова Пошта" із приклеєною експрес накладною №59001170280022; експрес накладну ТОВ "Нова Пошта" №59001170280022; блокнот коричневого кольору з чорновими записами, рулон фольги, чисті пакети із застібками та наліпками з надписами; блістер із надписом "БУПР" із частиною таблетки білого кольору; три люльки із залишками коричневої речовини на стінках; два клаптики фольги із нагаром темного кольору; 14 пакетиків із застібками із залишками речовини білого кольору, металевий йоржик із залишками речовини; металеву трубку із залишками речовини; медичну (манікюрну) лопатку із залишками речовини, фольговий згорток із вмістом коричневої речовини в металевій коробці синього кольору, ваги сірого кольору із залишками речовини; таблетки білого кольору в 17 згортках, які відповідно до висновку експерта містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон в кількості 0,30181 грама та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін в кількості 0,0314 грама; порошкоподібну речовину в частині цукерки та фольговому згортку, яка відповідно до висновку містить особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в кількості 0,0951 грама; залишки речовини у шприці та голці, які містять наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін та наркотичний засіб, обіг якого обмежено - метадон; частину таблетки білого кольору, яка згідно висновку експерта містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено - бупренорфін, в кількості 0,0046 грама; речовини в двох скляних люльках та фольговому згортку в коробці, які містять особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он), в кількості 1,1089 грама; ваги, йоржик, лопатку та трубку на яких виявлено залишки речовини масами менше 0,0001 грама, що містять особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он); тринадцять зіп-пакетів в яких виявлено залишки речовин масами менше 0,005 грама, що містять особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он); речовину в металевій люльці, яка містить особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - екстракт канабісу в кількості 0,019 грама; три пластикових шприца та скляну трубку на яких виявлено особливо небезпечну психотропну речовину, обіг якої заборонено - PVP (1-феніл-2-піролідин-1-іл-пентан-1-он) в кількості 0,016028 грама, які постановами слідчого від 28.03.2024 року, 27.03.2024 року, 19.04.2024 року, 22.04.2024 року, 16.05.2024 року, 23.04.2024 року, 17.05.2024 року, 24.05.2024 року, 17.06.2024 року, 19.06.2024 року, 26.06.2024 року, 27.06.2024 року визнано речовими доказами та здано на зберігання в камеру зберігання речових доказів ГУНП в Івано-Франківській області (а.с.28, 36, 44, 62, 69, 72, 77, 85, 94, 97, 103, 110, 117, 124, 132, 159, 169, 174, 182, 187, 204 том 2, а.с. 99, 106, 235, 239 том 5, а.с. 36, 86, 92, 97-100 том 6) - знищити;
- мобільний телефон марки "SIGMA", ІМЕІ: НОМЕР_29 із сім картою оператора мобільного зв`язку ПрАТ "Київстар" НОМЕР_14 та ПрАТ "ВФ Україна" НОМЕР_30 , який постановою слідчого від 19.06.2024 року визнаний речовим доказом та переданий на зберігання в камеру зберігання речових доказів ГУНП в Івано-Франківській області (а.с.235 том 5) - конфіскувати в дохід держави;
- планшет марки Lenovo Tab M9 моделі TB310XU ІМЕІ: НОМЕР_55 ; банківські картки № НОМЕР_56 , НОМЕР_57 ; банківську карту SENSE на ім`я ОСОБА_49 ; скретч-карту ПрАТ "Київстар" із номером НОМЕР_58 , які постановою слідчого від 19.06.2024 року визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання у камеру зберігання речових доказів ГУНП в Івано-Франківській області (а.с.24 том 6) - повернути ОСОБА_25 ;
- мобільний телефон марки TECNO SPARK синього кольору ІМЕІ1: НОМЕР_41 , ІМЕІ2: НОМЕР_42 , із сім-картою з номером НОМЕР_43 ; мобільний телефон марки SAMSUNG синього кольору ІМЕІ1: НОМЕР_44 , ІМЕІ2: НОМЕР_45 , із сім-картками з номерами НОМЕР_46 , НОМЕР_47 , які постановою слідчого від 19.06.2024 року визнано речовими доказами та передано на відповідальне зберігання у камеру зберігання речових доказів ГУНП в Івано-Франківській області (а.с.36 том 6) - повернути ОСОБА_23 .
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд.
Для особи, яка перебуває під вартою, строк подачі апеляційної скарги обчислюється з моменту вручення їй копії вироку. 

Суддя ОСОБА_1